

DEVIZ TOTAL

Obiect: Lucrari de Reconstructie a imobilului cu nr. cadastral 0100213832,01, cam 8
din str. Lomonosov,63 mun. Chişinău

Nr.	Nr dev	Denumirea devizilor	U.M.	Suma
1	Nº 2-1-6	Lucrari electrotehnice	lei	1,304,805.32
2	Nº 2-1-7	Comunicatiile telefonice si de semnalizare	lei	971,153.25
3	Nº 2-1-8	Semnalizare de incendiu	lei	355,513.81
4	Nº 2-1-9	Rețele electrice exterioare	lei	264,615.68

Total **2,896,088.06**
incl. TVA 20 % **482,681.34**

Director
SRL Delta Construct

Belousov A.

Reconstructia imobilului cu
nr.cad.0100213832.01 cam.nr.8
din str.M.Lomonosov 63.
sect.Centru ,mun.Chisinau
065/18-92-SA

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-6
Lucrari electrotehnice

Valoarea de deviz 1 304 805,32 lei

Intocmit in prețuri curente 25.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-6:				
Manopera:						
1.	1	Muncitor	h-om	5 502,71	36,45	200 573,75
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	60,23	36,45	2 195,38
		Total manopera				202 769,13
Materiale:						
1.	100	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 12 A	buc	1,00	34,00	34,00
2.	101	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 20 A	buc	1,00	34,00	34,00
3.	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00	25 000,00	0,00
4.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,04	12 000,00	480,00
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,16	13 500,00	2 160,00
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,07	12 500,00	875,00
7.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,05	11 000,00	550,00
8.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,00	11 000,00	0,00
9.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3п", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00	11 000,00	0,00
10.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00	10 000,00	0,00
11.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,01	32 500,00	325,00
12.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	100,29	30,00	3 008,70
13.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,49	25,00	12,25
14.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	55,17	25,00	1 379,25
15.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1 408,27	1,20	1 689,89
16.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	6,24	12,20	76,15
17.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1 408,27	1,50	2 112,40
18.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,07	11 000,00	770,00
19.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	2,52	45,00	113,40
20.	1019852	Vopsea	kg	13,85	55,00	761,75

21.	102	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 25 A	buc	11,00	34,00	374,00
22.	103	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 32 A	buc	4,00	34,00	136,00
23.	104	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C63N 3P 10A	buc	2,00	50,00	100,00
24.	105	Demaror electromagnetic 400V, Ubobina - 230V, Icontact -12A , LT1 -D1210	buc	2,00	85,00	170,00
25.	106	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P 6A	buc	81,00	25,00	2 025,00
26.	1067	Intrerupator de sarcina IP 20,Inom-40A,3P, ISS	buc	10,00	210,00	2 100,00
27.	107	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 2P. ISS	buc	3,00	47,00	141,00
28.	1077	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 3P. ISS	buc	20,00	47,00	940,00
29.	108	Contactator KMI-10960	buc	1,00	150,00	150,00
30.	109	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПВ-24	buc	2,00	312,00	624,00
31.	110	Sensor noapte/zi ФР-601	buc	1,00	55,00	55,00
32.	111	Comutatoare cu came, Inom - 25a LW26-S	buc	4,00	170,00	680,00
33.	112	Demaror electromagnetic modular 230V, Ubobina - 230V, Icontact - 20A , K20	buc	4,00	180,00	720,00
34.	113	Releu de temporizare cu montarea pe " din reica" 16A U-220V, reglajul de la 30 secunde pina la 10 minute hager, schneider, legrand sau analogic	buc	21,00	301,00	6 321,00
35.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	16,96	35,00	593,60
36.	114	Releu de temporizare TIMER TE 19	buc	6,00	290,00	1 740,00
37.	115	Panou de distributie montare incorporata, IP 40 pentru 24 module,HAGER VF312PD sau analogic	buc	31,00	420,00	13 020,00
38.	116	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -16A (Idif - 30mA), 4P, tip "C" JEL - 6	buc	28,00	225,00	6 300,00
39.	117	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL - 6	buc	30,00	185,00	5 550,00
40.	118	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -6A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL -4	buc	34,00	280,00	9 520,00
41.	119	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 3P.	buc	1,00	47,00	47,00
42.	120	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL - 4	buc	84,00	179,00	15 036,00
43.	120-1	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -16A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL - 4	buc	1,00	198,00	198,00
44.	120-2	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL - 4	buc	2,00	152,00	304,00
45.	12112	Corp de iluminat de tip LED, rotund, exterior, carcasa aluminiu cu functie de radiator pasiv, cu iluminare pe perimetru 18W, 4000k, 1890Lm, IP20, CRI=82, unghi de reflectie -120 grade, D ext-225mm, H=40mm, voltaj=85-265V cu acumulator lithium ion (11,1V puterea de conectare maximu 40W, timp de lucru 2 ore) cu termen de garantie 60 luni	buc	51,00	545,00	27 795,00
46.	122	Corp de iluminat de tip LED, rotund, exterior,	buc	275,00	250,00	68 750,00

		carcasa aluminiu cu functie de radiator pasiv, cu iluminare pe perimetru 24W, 4000k, 1890Lm, IP20, CRI=82, unghi de reflectie -120 grade, D ext-225mm, H=40mm, voltaj=85-265V, cu termen de garantie 60 luni				
47.	123	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, 40W ДСП1303	buc	35,00	262,00	9 170,00
48.	124	Corp de iluminat de tip LED, rotund, exterior, carcasa aluminiu cu functie de radiator pasiv, cu iluminare pe perimetru 18W, 4000k, 1890Lm, IP20, CRI=82, unghi de reflectie -120 grade, D ext-225mm, H=40mm, voltaj=85-265V, cu termen de garantie 60 luni	buc	71,00	135,00	9 585,00
49.	125	Corp de iluminat de tip LED, rotund, exterior, carcasa aluminiu cu functie de radiator pasiv, cu iluminare pe perimetru 18W, 4000k, 1890Lm, IP20, CRI=82, unghi de reflectie -120 grade, D ext-225mm, H=40mm, voltaj=85-265V, cu termen de garantie 60 luni	buc	14,00	135,00	1 890,00
50.	126	Indicatori de iluminat de perete CCA1003	buc	13,00	135,00	1 755,00
51.	127	Projector LED pentru iluminare decorativa a fatadelor, 6W, unghi de reflectie 15 grade, dimensiuni 115-85mm, IP65, culoarea carcasei-alba, cu termen de garantie 60 luni	buc	34,00	280,00	9 520,00
52.	128	Lampa LED, HOROZ HL209 sau analogic	buc	20,00	400,00	8 000,00
53.	129	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	165,00	32,00	5 280,00
54.	130	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc	175,00	25,00	4 375,00
55.	131	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa cap-coada + cu revenire	buc	66,00	31,00	2 046,00
56.	132	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc	15,00	25,00	375,00
57.	133	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	buc	465,00	28,00	13 020,00
58.	134	Priza de fisa tripolara	buc	18,00	85,00	1 530,00
59.	135	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	650,00	1,30	845,00
60.	136	Cutie ГКЛ	buc	80,00	2,50	200,00
61.	140	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m	3 200,00	8,20	26 240,00
62.	141	Cablu VVGng-FRLS-3*1.5	m	300,00	11,00	3 300,00
63.	143	Cablu VVGng-LS-2*1.5	m	300,00	5,80	1 740,00
64.	144	Cablu VVGng-LS-3x2.5	m	2 800,00	12,90	36 120,00
65.	147	Cablu VVGng-LS-5x2.5	buc	180,00	20,80	3 744,00
66.	148	Cablu VVGng-LS-5x4	m	680,00	33,00	22 440,00
67.	149	Cablu VVGng-LS-5x6	m	940,00	48,00	45 120,00
68.	150	Cablu VVGng-LS-5x50	m	230,00	325,00	74 750,00
69.	151	Conductor ПБ1-6.0	m	490,00	9,00	4 410,00
70.	15216	Teava din vinilplast d16	m	3 800,00	1,35	5 130,00
71.	15225	Teava din vinilplast d25	m	500,00	4,47	2 235,00
72.	15320	Teava din vinilplast d20	m	2 460,00	3,85	9 471,00
73.	15432	Teava din vinilplast d32	m	750,00	5,00	3 750,00
74.	15550	Teava din vinilplast d50	m	110,00	12,00	1 320,00
75.	156	Cablu VVGng(A)-FRLS-3x2.5	m	60,00	15,20	912,00
76.	160	Panou de evidenta general IDR, МОП :BZUM DDE 37-04	buc	1,00	12 500,00	12 500,00
77.	161	Ruptor / comutator, IP 00, Inom - 250A. ПЛ-2	buc	2,00	1 500,00	3 000,00
78.	162	Dispozitivi de siguranta ППН-33 125A	buc	6,00	34,00	204,00
79.	163	Transformatoare de current T - 0,66	buc	6,00	300,00	1 800,00

80.	164	Contor ZMG410CR 380B 1-5A	buc	2,00	4 900,00	9 800,00
81.	165	Panou de distribu.ie general PDG1 BZUM-DD-3-10-02-14	buc	1,00	5 210,00	5 210,00
82.	1667	Ruptor / comutator, IP 00, Inom - 250A. BP 32-35	buc	2,00	250,00	500,00
83.	167	Dispozitivi de siguranta ППН-33 25A	buc	21,00	34,00	714,00
84.	168	Dispozitivi de siguranta ППН-33 32A	buc	8,00	34,00	272,00
85.	169	Panou de distribu.ie general PDG2 BZUM-DD-3-10-02-18	buc	1,00	5 710,00	5 710,00
86.	170	Dispozitivi de siguranta ППН-33 12A	buc	1,00	34,00	34,00
87.	171	Dispozitivi de siguranta ППН-33 20A	buc	1,00	34,00	34,00
88.	172	Panou de anclan.are automata a rezervei BPY3 CM-17-70 (AAR)	buc	1,00	5 835,00	5 835,00
89.	174	Contor tip Sagem CX-1000-3	buc	1,00	1 000,00	1 000,00
90.	176	Contor tip ELMARK DDS-3Y80	buc	31,00	1 100,00	34 100,00
91.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,60	11 000,00	6 600,00
92.	5009030	Flanse	10 buc	76,20	1,80	137,16
93.	5009031	Scoabe	10 buc	511,29	2,20	1 124,83
94.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,52	11,20	17,02
95.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,30	1,90	2,47
96.	5009061	Fisa de izolatie	buc	2 335,10	0,65	1 517,84
97.	5009062	Papuci de cablu	buc	1 835,10	1,12	2 055,26
98.	5009070	Racordari	10 buc	137,16	1,65	226,31
99.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	317,00	0,95	301,15
100.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,72	12,00	8,64
101.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	6,70	2,30	15,41
102.	5009113	Prezoane	buc	909,84	0,65	591,40
103.	5009129	Priza de tavan	100 buc	9,10	13,00	118,30
104.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,08	15,00	1,20
105.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	12,49	12,00	149,88
106.	5009500	Fise de marcare	100 buc	6,68	14,00	93,52
107.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,33	12,00	3,96
108.	5009619	Ate de cusut	kg	0,40	25,00	10,00
109.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,83	17,00	14,11
110.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,81	13,00	10,53
111.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПOC30"	kg	43,45	35,00	1 520,75
112.	5429033	Vaselina tehnica	kg	2,18	25,00	54,50
113.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	8,39	45,00	377,55
114.	6-6	Sina N	buc	148,00	12,00	1 776,00
115.	6-7	Sina PE	buc	148,00	12,00	1 776,00
		Total materiale de construcții				585 261,18

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	118,64	50,00	5 932,00
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	464,05	4,50	2 088,22
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	464,19	3,20	1 485,41
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1 270,18	2,20	2 794,40
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	290,28	3,50	1 016,03
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna,	h-ut	7,26	60,00	435,60

		presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min				
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	7,26	45,00	326,70
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	7,49	50,00	374,50
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	146,03	2,20	321,25
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	15,54	35,00	543,90
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	387,04	30,00	11 611,20
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	5,28	25,00	132,00
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	126,13	160,00	20 180,80
		Total utilaje de construcții				47 242,01

Total:

Total	lei	1 087 337,77
TVA	20,00 %	217 467,55

Total deviz:

1 304 805,32

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Reconstructia imobilului cu nr.cad.0100213832.01
cam.nr.8 din str.M.Lomonosov 63. sect.Centru
,mun.Chisinau 065/18-92-SA

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-6
Lucrari electrotehnice
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare 1.1. Panou de evidenta general IDR,MOII				
1	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BZUM-DDE-3-7-04	buc			547,78 127,21
	1	Muncitor	h-om	3,4900	36,45	127,21
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	30,00	7,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	25,00	6,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	55,00	2,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	11 000,00	330,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	50,00	16,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2900	3,50	4,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	160,00	52,80
2	08-03-525-2	ntrerruptor sau comutator in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, 250A	buc			188,13 102,42
	1	Muncitor	h-om	2,8100	36,45	102,42
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	25,00	0,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,47
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,18
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	45,00	0,68
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	55,00	2,48
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 000,00	55,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,12	3,47
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	25,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	50,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,50	0,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	160,00	1,60
3	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 125 A	buc			59,06 44,83
	1	Muncitor	h-om	1,2300	36,45	44,83
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	25,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	25,00	5,21
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0080	45,00	0,38
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	1,12	2,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	25,00	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	50,00	0,17
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	160,00	0,53
4	08-01-053-1	Transformator de curent, T-0,66	buc			107,94 88,57
	1	Muncitor	h-om	2,4300	36,45	88,57
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	25,00	9,75
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	13,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	50,00	1,92
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	3,20	0,07
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	160,00	6,13
5	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			33,81 31,71
	1	Muncitor	h-om	0,8700	36,45	31,71

1	2	3	4	5	6	7
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00003	25 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	160,00	1,60
6	504201	Sina N	buc			12,00 0,00
	6-6	Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
7	504202	Sina PE	buc			12,00 0,00
	6-7	Sina PE	buc	1,0000	12,00	12,00
		1.2. Panou PDG1				
8	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BZUM-DD-3-10-02-14	buc			547,78 127,21
	1	Muncitor	h-om	3,4900	36,45	127,21
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	30,00	7,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	25,00	6,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	55,00	2,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	11 000,00	330,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	50,00	16,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2900	3,50	4,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	160,00	52,80
9	08-03-525-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 25 A	buc			133,34 102,42
	1	Muncitor	h-om	2,8100	36,45	102,42
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	25,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	45,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	55,00	2,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,12	3,47
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	25,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm	kg	0,0360	45,00	1,80

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	50,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,50	0,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	160,00	1,60
10	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 32 A	buc			54,78 42,65
	1	Muncitor	h-om	1,1700	36,45	42,65
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	25,00	3,98
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	45,00	0,23
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	1,12	2,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	25,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	45,00	0,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	50,00	0,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	25,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	160,00	0,64
11	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc			55,00 42,65
	1	Muncitor	h-om	1,1700	36,45	42,65
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	25,00	4,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	45,00	0,23
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	1,12	2,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	25,00	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	45,00	0,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	50,00	0,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	25,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	160,00	0,80
12	504201	Sina N	buc			12,00 0,00
	6-6	Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
13	504202	Sina PE	buc			12,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	6-7	Sina PE	buc	1,0000	12,00	12,00
		1.3. Panou de distribuire general PDG 2				
14	08-03- 572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BZUM- DD-3-10-02-18	buc			547,78 127,21
	1	Muncitor	h-om	3,4900	36,45	127,21
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	30,00	7,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	25,00	6,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	55,00	2,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	11 000,00	330,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	50,00	16,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2900	3,50	4,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	160,00	52,80
15	08-03- 525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BP32-35 250A	buc			133,34 102,42
	1	Muncitor	h-om	2,8100	36,45	102,42
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	25,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	45,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	55,00	2,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,12	3,47
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС- 50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	25,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	50,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,50	0,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	160,00	1,60
16	08-03-	Siguranta, instalata pe suport	buc			87,89

1	2	3	4	5	6	7
	523-1	izolator, curent pina la 12 A				42,65
	1	Muncitor	h-om	1,1700	36,45	42,65
	100	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 12 A	buc	1,0000	34,00	34,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	25,00	4,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	45,00	0,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	1,12	2,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	25,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	45,00	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	50,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	25,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	160,00	0,00
17	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 20 A	buc			87,89 42,65
	1	Muncitor	h-om	1,1700	36,45	42,65
	101	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 20 A	buc	1,0000	34,00	34,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	25,00	4,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	45,00	0,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	1,12	2,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	25,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	45,00	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	50,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	25,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	160,00	0,00
18	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 25 A	buc			88,70 42,65
	1	Muncitor	h-om	1,1700	36,45	42,65
	102	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 25 A	buc	1,0000	34,00	34,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	25,00	3,98
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	45,00	0,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	1,12	2,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	25,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	45,00	0,61
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	50,00	0,18
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	25,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	160,00	0,58
19	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 32 A	buc			89,00 42,65
	1	Muncitor	h-om	1,1700	36,45	42,65
	103	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 32 A	buc	1,0000	34,00	34,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	25,00	4,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	45,00	0,23
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	1,12	2,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	25,00	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	45,00	0,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	50,00	0,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	25,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	160,00	0,80
20	504201	Sina N	buc			12,00 0,00
	6-6	Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
21	504202	Sina PE	buc			12,00 0,00
	6-7	Sina PE	buc	1,0000	12,00	12,00
		1.4. Panou de anclanare automata a rezervei BPY3 CM-17-70 (AAR)				
22	08-03-572-5	Panou de anclan. are automata a rezervei BPY3 CM-17-70 (AAR)	buc			547,78 127,21
	1	Muncitor	h-om	3,4900	36,45	127,21
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	30,00	7,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	25,00	6,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	55,00	2,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	11 000,00	330,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	0,3300	50,00	16,50

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2900	3,50	4,52
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	160,00	52,80
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C63N 3P 10A	buc			126,33 56,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,45	56,86
	104	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C63N 3P 10A	buc	1,0000	50,00	50,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,47
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,18
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,00	1,93
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,12	6,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,50	0,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,00
24	08-03-529-1	Demaror electromagnetic 400V, Ubobina - 230V, Icontact -12A , LT1 -D1210	buc			357,44 124,66
	1	Muncitor	h-om	3,4200	36,45	124,66
	105	Demaror electromagnetic 400V, Ubobina - 230V, Icontact-12A , LT1 -D1210	buc	1,0000	85,00	85,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	25,00	0,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	25,00	9,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,47
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,18
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	45,00	0,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	55,00	2,48
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	11 000,00	110,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	1,12	4,59
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	12,00	0,36
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	25,00	0,13
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	25,00	0,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	45,00	2,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	50,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	3,50	0,49
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	35,00	4,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	160,00	0,80
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P 6A	buc			117,53 56,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,45	56,86
	106	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P 6A	buc	1,0000	25,00	25,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,00	1,96
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	15,71
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,12	6,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,51
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,50	0,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,23
26	08-03-	Contoare, montate pe suport	buc			33,81

1	2	3	4	5	6	7
	600-2	pregatit, cu trei faze				31,71
	1	Muncitor	h-om	0,8700	36,45	31,71
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00003	25 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	160,00	1,60
27	08-03-525-2	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 2P. ISS	buc			180,34 102,42
	1	Muncitor	h-om	2,8100	36,45	102,42
	107	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 2P. ISS	buc	1,0000	47,00	47,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	25,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	45,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	55,00	2,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,12	3,47
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	25,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	50,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,50	0,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	160,00	1,60
28	504201	Sina N	buc			12,00 0,00
	6-6	Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
29	504202	Sina PE	buc			12,00 0,00
	6-7	Sina PE	buc	1,0000	12,00	12,00
30	08-03-529-1	Contactor КМИ-10960	buc			423,79 124,66
	1	Muncitor	h-om	3,4200	36,45	124,66
	108	Contactor КМИ-10960	buc	1,0000	150,00	150,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	25,00	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	25,00	9,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	45,00	0,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	55,00	2,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	11 000,00	110,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	1,12	4,59
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TIFC-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	12,00	0,36
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	25,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	25,00	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	45,00	2,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	50,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	3,50	0,49
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	35,00	4,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	160,00	1,60
		1.5. Panou de distributie iluminat de lucru LUC-1 (PD-LUC-1)				
31	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИІРВ-24	buc			445,27 86,39
	1	Muncitor	h-om	2,3700	36,45	86,39
	109	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИІРВ-24	buc	1,0000	312,00	312,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	30,00	3,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,00	1,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	50,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	3,50	2,48
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	60,00	13,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	45,00	9,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	160,00	11,20
32	08-03-525-2	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 2P. ISS	buc			180,34 102,42
	1	Muncitor	h-om	2,8100	36,45	102,42
	107	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 40A,	buc	1,0000	47,00	47,00

1	2	3	4	5	6	7
		2P. ISS				
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	25,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	45,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	55,00	2,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,12	3,47
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	25,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	50,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,50	0,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	160,00	1,60
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P 6A	buc			124,00 56,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,45	56,86
	106	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P 6A	buc	1,0000	25,00	25,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,00	1,98
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	22,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,12	6,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de	h-ut	0,0020	50,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
		montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,50	0,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,32
34	08-01-080-1	Sensor noapte/zi ФР-601	buc			105,85 41,19
	1	Muncitor	h-om	1,1300	36,45	41,19
	110	Sensor noapte/zi ФР-601	buc	1,0000	55,00	55,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	25,00	1,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	13,00	0,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	6,40
35	08-03-529-1	Comutatoare cu came, Inom - 25a LW26-S	buc			442,91 124,66
	1	Muncitor	h-om	3,4200	36,45	124,66
	111	Comutatoare cu came, Inom - 25a LW26-S	buc	1,0000	170,00	170,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	25,00	0,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	25,00	9,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,47
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,18
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	45,00	0,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	55,00	2,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	11 000,00	110,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	1,12	4,59
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	12,00	0,36
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	25,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	25,00	0,31
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	45,00	2,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	50,00	0,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	3,50	0,49
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	35,00	4,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	160,00	1,20
36	08-03-529-1	Demaror electromagnetic modular 230V, Ubobina - 230V, Icontact - 20A , K20	buc			452,91 124,66

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	3,4200	36,45	124,66
	112	Demaror electromagnetic modular 230V, Ubobina - 230V, Icontact - 20A , K20	buc	1,0000	180,00	180,00
	1011924	Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	25,00	0,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	25,00	9,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,47
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,18
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	45,00	0,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	55,00	2,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	11 000,00	110,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	1,12	4,59
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	12,00	0,36
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	25,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	25,00	0,31
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	45,00	2,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	50,00	0,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	3,50	0,49
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	35,00	4,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	160,00	1,20
37	08-01-080-1	Releu de temporizare cu montarea pe " din reica" 16A U-220V, reglajul de la 30 secunde pina la 10 minute hager, schneider, legrand sau analogic	buc			351,85 41,19
	1	Muncitor	h-om	1,1300	36,45	41,19
	113	Releu de temporizare cu montarea pe " din reica" 16A U-220V, reglajul de la 30 secunde pina la 10 minute hager, schneider, legrand sau analogic	buc	1,0000	301,00	301,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	25,00	1,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	13,00	0,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	6,40
38	504201	Sina N	buc			12,00 0,00
	6-6	Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
39	504202	Sina PE	buc			12,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	6-7	Sina PE	buc	1,0000	12,00	12,00
		1.6. Panou LUC-2 (PD-LUC-2)				
40	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПБ-24	buc			445,27 86,39
	1	Muncitor	h-om	2,3700	36,45	86,39
	109	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПБ-24	buc	1,0000	312,00	312,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	30,00	3,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,00	1,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	50,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	3,50	2,48
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	60,00	13,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	45,00	9,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	160,00	11,20
41	08-03-525-2	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 2P. ISS	buc			180,34 102,42
	1	Muncitor	h-om	2,8100	36,45	102,42
	107	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 2P. ISS	buc	1,0000	47,00	47,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	25,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	45,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	55,00	2,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,12	3,47
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	25,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	50,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,50	0,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	160,00	1,60
42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P 6A	buc			117,53 56,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,45	56,86
	106	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P 6A	buc	1,0000	25,00	25,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,26
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,00	1,96
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	15,71
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,12	6,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TIFC-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,51
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,50	0,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,23
43	08-01-080-1	Releu de temporizare TIMER TE 19	buc			340,85 41,19
	1	Muncitor	h-om	1,1300	36,45	41,19
	114	Releu de temporizare TIMER TE 19	buc	1,0000	290,00	290,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	25,00	1,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	13,00	0,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	6,40
44	504201	Sina N	buc			12,00 0,00
	6-6	Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
45	504202	Sina PE	buc			12,00 0,00
	6-7	Sina PE	buc	1,0000	12,00	12,00
		1.7. Panou de distributie PD-				

1	2	3	4	5	6	7
		1.4,PD-1.7,PD-1.10,PD-1.13,PD-2.5,PD-2.7,PD-2.13,PD-2.16.				
46	08-03-573-4	Panou de distributie montare incorporata, IP 40 pentru 24 module,HAGER VF312PD sau analogic	buc			553,27 86,39
	1	Muncitor	h-om	2,3700	36,45	86,39
	115	Panou de distributie montare incorporata, IP 40 pentru 24 module,HAGER VF312PD sau analogic	buc	1,0000	420,00	420,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	30,00	3,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,00	1,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	50,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	3,50	2,48
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	60,00	13,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	45,00	9,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	160,00	11,20
47	08-03-525-2	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 3P. ISS	buc			375,97 102,42
	1	Muncitor	h-om	2,8100	36,45	102,42
	1067	Intrerupator de sarcina IP 20,Inom-40A,3P, ISS	buc	1,0000	210,00	210,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	25,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	45,00	0,63
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	55,00	2,53
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 000,00	33,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,12	3,47
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TIFC-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	25,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	50,00	0,45
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,50	0,46

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	160,00	1,44
48	08-03-526-1	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -16A (Idif - 30mA), 4P, tip "C" JEL -6	buc			312,98 56,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,45	56,86
	116	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -16A (Idif - 30mA), 4P, tip "C" JEL -6	buc	1,0000	225,00	225,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,00	1,98
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,12	6,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,50	0,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,32
49	08-03-526-1	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL -6	buc			272,98 56,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,45	56,86
	117	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL -6	buc	1,0000	185,00	185,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,00	1,98
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,12	6,83

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,50	0,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,32
50	08-03-526-1	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -6A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL-4	buc			367,98 56,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,45	56,86
	118	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -6A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL-4	buc	1,0000	280,00	280,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,00	1,98
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,12	6,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,50	0,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,32
51	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P 6A	buc			112,98 56,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,45	56,86

1	2	3	4	5	6	7
	106	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P 6A	buc	1,0000	25,00	25,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,00	1,98
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,12	6,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,50	0,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,32
52	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			33,81 31,71
	1	Muncitor	h-om	0,8700	36,45	31,71
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00003	25 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	160,00	1,60
53	504201	Sina N	buc			12,00 0,00
	6-6	Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
54	504202	Sina PE	buc			12,00 0,00
	6-7	Sina PE	buc	1,0000	12,00	12,00
		1.8. Panou de distributie PD-1.2				
55	08-03-573-4	Panou de distributie montare incorporata, IP 40 pentru 24 module,HAGER VF312PD sau analogic	buc			553,27 86,39
	1	Muncitor	h-om	2,3700	36,45	86,39

1	2	3	4	5	6	7
	115	Panou de distributie montare incorporata, IP 40 pentru 24 module,HAGER VF312PD sau analogic	buc	1,0000	420,00	420,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	30,00	3,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,00	1,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	50,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	3,50	2,48
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	60,00	13,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	45,00	9,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	160,00	11,20
56	08-03-525-2	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 3P.	buc			180,34 102,42
	1	Muncitor	h-om	2,8100	36,45	102,42
	119	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 3P.	buc	1,0000	47,00	47,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	25,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	45,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	55,00	2,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,12	3,47
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TIFC-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	25,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	50,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,50	0,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	160,00	1,60
57	08-03-526-1	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -6A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL -4	buc			375,32 56,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,45	56,86
	118	Intreruptor automat cu protectie	buc	1,0000	280,00	280,00

1	2	3	4	5	6	7
		diferentiala IP 20, Inom -6A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL -4				
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,16
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,00	2,02
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	18,33
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,12	6,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,50	0,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,27
58	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P 6A	buc			101,33 56,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,45	56,86
	106	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P 6A	buc	1,0000	25,00	25,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,47
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,18
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,00	1,93
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,12	6,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,45

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,50	0,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,00
59	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			33,81 31,71
	1	Muncitor	h-om	0,8700	36,45	31,71
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00003	25 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	160,00	1,60
60	504201	Sina N	buc			12,00 0,00
	6-6	Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
61	504202	Sina PE	buc			12,00 0,00
	6-7	Sina PE	buc	1,0000	12,00	12,00
		1.9. Panou de distributie PD-1.3,PD-1.6,PD-1.9,PD-1.12,PD-2.8,PD-2.11,PD-2.14,PD-2.17				
62	08-03-573-4	Panou de distributie montare incorporata, IP 40 pentru 24 module,HAGER VF312PD sau analogic	buc			553,27 86,39
	1	Muncitor	h-om	2,3700	36,45	86,39
	115	Panou de distributie montare incorporata, IP 40 pentru 24 module,HAGER VF312PD sau analogic	buc	1,0000	420,00	420,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	30,00	3,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,00	1,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	50,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	3,50	2,48
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	60,00	13,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	45,00	9,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	160,00	11,20
63	08-03-525-2	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 3P. ISS	buc			207,43 102,42
	1	Muncitor	h-om	2,8100	36,45	102,42

1	2	3	4	5	6	7
	1077	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 3P. ISS	buc	1,0000	47,00	47,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	25,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	45,00	0,62
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	55,00	2,54
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 000,00	27,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,12	3,47
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	25,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	50,00	0,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,50	0,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	160,00	1,40
64	08-03-526-1	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -16A (Idif - 30mA), 4P, tip "C" JEL -6	buc			315,89 56,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,45	56,86
	116	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -16A (Idif - 30mA), 4P, tip "C" JEL -6	buc	1,0000	225,00	225,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,00	1,99
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	13,75
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,12	6,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,56

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,50	0,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,40
65	08-03-526-1	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL -4	buc			266,98 56,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,45	56,86
	120	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL -4	buc	1,0000	179,00	179,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,00	1,98
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	11,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,12	6,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,50	0,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,32
66	08-03-526-1	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -6A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL -4	buc			370,89 56,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,45	56,86
	118	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -6A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL -4	buc	1,0000	280,00	280,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,00	1,99
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	13,75
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,12	6,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TIFC-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,50	0,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,40
67	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P 6A	buc			115,73 56,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,45	56,86
	106	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P 6A	buc	1,0000	25,00	25,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,00	1,99
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	13,75
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,12	6,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TIFC-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,09
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,50	0,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
68	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			33,81 31,71
	1	Muncitor	h-om	0,8700	36,45	31,71
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	25 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	160,00	1,60
69	504201	Sina N	buc			12,00 0,00
	6-6	Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
70	504202	Sina PE	buc			12,00 0,00
	6-7	Sina PE	buc	1,0000	12,00	12,00
		1.10. Panou de distributie PD-1.5,PD-1.8,PD-1.11,PD-1.14,PD-2.2 ,PD-2.6 , PD-2.9 ,PD-2.12,PD-2.15				
71	08-03-573-4	Panou de distributie montare incorporata, IP 40 pentru 24 module,HAGER VF312PD sau analogic	buc			553,27 86,39
	1	Muncitor	h-om	2,3700	36,45	86,39
	115	Panou de distributie montare incorporata, IP 40 pentru 24 module,HAGER VF312PD sau analogic	buc	1,0000	420,00	420,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	30,00	3,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,00	1,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	50,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	3,50	2,48
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	60,00	13,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	45,00	9,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	160,00	11,20
72	08-03-525-2	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 3P. ISS	buc			216,59 102,42
	1	Muncitor	h-om	2,8100	36,45	102,42
	1077	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 3P. ISS	buc	1,0000	47,00	47,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	25,00	0,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,18

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	45,00	0,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	55,00	2,51
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 000,00	36,67
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,12	3,47
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	25,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	50,00	0,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,50	0,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	160,00	1,42
73	08-03-526-1	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -16A (Idif - 30mA), 4P, tip "C" JEL-6	buc			314,21 56,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,45	56,86
	116	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -16A (Idif - 30mA), 4P, tip "C" JEL-6	buc	1,0000	225,00	225,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,18
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,00	1,96
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	12,22
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,12	6,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,11
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,50	0,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,36

1	2	3	4	5	6	7
74	08-03-526-1	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL -4	buc			268,20 56,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,45	56,86
	120	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL -4	buc	1,0000	179,00	179,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,00	1,99
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	12,22
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,12	6,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,50	0,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,31
75	08-03-526-1	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -6A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL -4	buc			369,21 56,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,45	56,86
	118	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -6A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL -4	buc	1,0000	280,00	280,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,18
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,00	1,96
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	12,22
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,12	6,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,95	0,95

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,11
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,50	0,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,36
76	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P 6A	buc			114,27 56,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,45	56,86
	106	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P 6A	buc	1,0000	25,00	25,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,00	1,99
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	12,22
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,12	6,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,11
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,50	0,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,36
77	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			33,81 31,71
	1	Muncitor	h-om	0,8700	36,45	31,71
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00003	25 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de	h-ut	0,0100	50,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
		montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	160,00	1,60
78	504201	Sina N	buc			12,00 0,00
	6-6	Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
79	504202	Sina PE	buc			12,00 0,00
	6-7	Sina PE	buc	1,0000	12,00	12,00
		1.11. Panou de distributie PD-2.1				
80	08-03-573-4	Panou de distributie montare incorporata, IP 40 pentru 24 module,HAGER VF312PD sau analogic	buc			553,27 86,39
	1	Muncitor	h-om	2,3700	36,45	86,39
	115	Panou de distributie montare incorporata, IP 40 pentru 24 module,HAGER VF312PD sau analogic	buc	1,0000	420,00	420,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	30,00	3,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,00	1,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	50,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	3,50	2,48
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	60,00	13,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	45,00	9,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	160,00	11,20
81	08-03-525-2	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 3P. ISS	buc			180,34 102,42
	1	Muncitor	h-om	2,8100	36,45	102,42
	1077	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 3P. ISS	buc	1,0000	47,00	47,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	25,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	45,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	55,00	2,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,12	3,47
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TIFC-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	25,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	50,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,50	0,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	160,00	1,60
82	08-03-526-1	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -16A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL -4	buc			274,89 56,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,45	56,86
	120-1	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -16A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL -4	buc	1,0000	198,00	198,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,00	2,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,12	6,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,50	0,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,00
83	08-03-526-1	ntreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL -4	buc			228,33 56,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,45	56,86
	120-2	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL -4	buc	1,0000	152,00	152,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,47
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,18
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,00	1,93
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,12	6,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,50	0,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,00
84	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P 6A	buc			101,33 56,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,45	56,86
	106	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P 6A	buc	1,0000	25,00	25,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,47
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,18
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,00	1,93
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,12	6,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	0,0020	50,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,50	0,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,00
85	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			33,81 31,71
	1	Muncitor	h-om	0,8700	36,45	31,71
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00003	25 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	160,00	1,60
86	504201	Sina N	buc			12,00 0,00
	6-6	Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
87	504202	Sina PE	buc			12,00 0,00
	6-7	Sina PE	buc	1,0000	12,00	12,00
		1.12. Panou de distributie PD-2.3				
88	08-03-573-4	Panou de distributie montare incorporata, IP 40 pentru 24 module,HAGER VF312PD sau analogic	buc			553,27 86,39
	1	Muncitor	h-om	2,3700	36,45	86,39
	115	Panou de distributie montare incorporata, IP 40 pentru 24 module,HAGER VF312PD sau analogic	buc	1,0000	420,00	420,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	30,00	3,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,00	1,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	50,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	3,50	2,48
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	60,00	13,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	45,00	9,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	160,00	11,20
89	08-03-525-2	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 3P. ISS	buc			180,34 102,42
	1	Muncitor	h-om	2,8100	36,45	102,42
	1077	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 3P. ISS	buc	1,0000	47,00	47,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	25,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	45,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	55,00	2,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,12	3,47
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	25,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	50,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,50	0,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	160,00	1,60
90	08-03-526-1	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -16A (Idif - 30mA), 4P, tip "C" JEL-6	buc			301,89 56,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,45	56,86
	116	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -16A (Idif - 30mA), 4P, tip "C" JEL-6	buc	1,0000	225,00	225,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,00	2,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,12	6,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc	h-ut	0,1300	3,50	0,46

1	2	3	4	5	6	7
		electric (de curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,00
91	08-03-526-1	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL -4	buc			255,33 56,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,45	56,86
	120	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL -4	buc	1,0000	179,00	179,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,47
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,18
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,00	1,93
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,12	6,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,50	0,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,00
92	08-03-526-1	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -6A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL -4	buc			356,89 56,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,45	56,86
	118	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -6A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL -4	buc	1,0000	280,00	280,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,00	2,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,12	6,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,50	0,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,00
93	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P 6A	buc			101,33 56,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,45	56,86
	106	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P 6A	buc	1,0000	25,00	25,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,47
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,18
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,00	1,93
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,12	6,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,50	0,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,00
94	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			33,81 31,71
	1	Muncitor	h-om	0,8700	36,45	31,71

1	2	3	4	5	6	7
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00003	25 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	160,00	1,60
95	504201	Sina N	buc			12,00 0,00
	6-6	Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
96	504202	Sina PE	buc			12,00 0,00
	6-7	Sina PE	buc	1,0000	12,00	12,00
		1.13. Panou de distributie PD-2.10				
97	08-03-573-4	Panou de distributie montare incorporata, IP 40 pentru 24 module,HAGER VF312PD sau analogic	buc			553,27 86,39
	1	Muncitor	h-om	2,3700	36,45	86,39
	115	Panou de distributie montare incorporata, IP 40 pentru 24 module,HAGER VF312PD sau analogic	buc	1,0000	420,00	420,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	30,00	3,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,00	1,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	50,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	3,50	2,48
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	60,00	13,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	45,00	9,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	160,00	11,20
98	08-03-525-2	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 3P. ISS	buc			180,34 102,42
	1	Muncitor	h-om	2,8100	36,45	102,42
	1077	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 3P. ISS	buc	1,0000	47,00	47,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	25,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,12
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	45,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	55,00	2,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,12	3,47

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	25,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	25,00	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	50,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,50	0,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	160,00	1,60
99	08-03-526-1	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL -4	buc			274,32 56,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,45	56,86
	120	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL -4	buc	1,0000	179,00	179,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,16
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,00	2,02
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	18,33
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,12	6,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,08
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,50	0,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,27
100	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P 6A	buc			101,33 56,86
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,45	56,86

1	2	3	4	5	6	7
	106	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P 6A	buc	1,0000	25,00	25,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	30,00	2,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,47
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	12,20	0,18
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	45,00	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,00	1,93
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	11 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,12	6,83
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,95	0,95
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	25,00	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	3,50	0,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,00
101	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			33,81 31,71
	1	Muncitor	h-om	0,8700	36,45	31,71
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00003	25 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	160,00	1,60
102	504201	Sina N	buc			12,00 0,00
	6-6	Sina N	buc	1,0000	12,00	12,00
103	504202	Sina PE	buc			12,00 0,00
	6-7	Sina PE	buc	1,0000	12,00	12,00
		1.14. Plafoniere				
104	08-03-594-2	Corp de iluminat de tip LED, rotund, exterior, carcasa aluminiu cu functie de radiator pasiv, cu iluminare pe perimetru 18W, 4000k, 1890Lm, IP20, CRI=82, unghi de reflectie -120 grade, D	100 buc			59 578,33 4 228,20

1	2	3	4	5	6	7
		ext-225mm, H=40mm, voltaj=85-265V cu acumulator lithium ion (11,1V puterea de conectare maximu 40W, timp de lucru 2 ore) cu termen de garantie 60 luni				
	1	Muncitor	h-om	116,0000	36,45	4 228,20
	12112	Corp de iluminat de tip LED, rotund, exterior, carcasa aluminiu cu functie de radiator pasiv, cu iluminare pe perimetru 18W, 4000k, 1890Lm, IP20, CRI=82, unghi de reflectie -120 grade, D ext-225mm, H=40mm, voltaj=85-265V cu acumulator lithium ion (11,1V puterea de conectare maximu 40W, timp de lucru 2 ore) cu termen de garantie 60 luni	buc	100,0000	545,00	54 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	12 000,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,65	132,61
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	13,00	26,51
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	12,00	33,65
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	50,00	134,31
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	2,20	93,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	160,00	429,80
105	08-03-594-1	Corp de iluminat de tip LED, rotund, exterior, carcasa aluminiu cu functie de radiator pasiv, cu iluminare pe perimetru 24W, 4000k, 1890Lm, IP20, CRI=82, unghi de reflectie -120 grade, D ext-225mm, H=40mm, voltaj=85-265V, cu termen de garantie 60 luni	100 buc			28 838,56 3 207,60
	1	Muncitor	h-om	88,0000	36,45	3 207,60
	122	Corp de iluminat de tip LED, rotund, exterior, carcasa aluminiu cu functie de radiator pasiv, cu iluminare pe perimetru 24W, 4000k, 1890Lm, IP20, CRI=82, unghi de reflectie -120 grade, D ext-225mm, H=40mm, voltaj=85-265V, cu termen de garantie 60 luni	buc	100,0000	250,00	25 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	12 000,00	43,64
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,65	132,60
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	13,00	26,52
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	12,00	33,60
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	50,00	77,45
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	2,20	69,29
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	160,00	247,85
106	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, 40W ДСП1303	100 buc			29 993,43 3 207,60

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	88,0000	36,45	3 207,60
	123	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, 40W ДСП1303	buc	100,0000	262,00	26 200,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	12 000,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,65	132,60
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	13,00	26,37
	5009264	Teava de policlорvinila	kg	2,8000	12,00	33,60
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	50,00	77,14
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	2,20	69,26
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	160,00	246,86
107	08-03-594-1	Corp de iluminat de tip LED, rotund, exterior, carcasa aluminiu cu functie de radiator pasiv, cu iluminare pe perimetru 18W, 4000k, 1890Lm, IP20, CRI=82, unghi de reflectie -120 grade, D ext-225mm, H=40mm, voltaj=85-265V, cu termen de garantie 60 luni	100 buc			17 295,03 3 207,61
	1	Muncitor	h-om	88,0000	36,45	3 207,61
	124	Corp de iluminat de tip LED, rotund, exterior, carcasa aluminiu cu functie de radiator pasiv, cu iluminare pe perimetru 18W, 4000k, 1890Lm, IP20, CRI=82, unghi de reflectie -120 grade, D ext-225mm, H=40mm, voltaj=85-265V, cu termen de garantie 60 luni	buc	100,0000	135,00	13 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	12 000,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,65	132,61
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	13,00	26,55
	5009264	Teava de policlорvinila	kg	2,8000	12,00	33,63
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	50,00	77,46
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	2,20	69,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	160,00	247,89
108	08-03-594-1	Corp de iluminat de tip LED, rotund, exterior, carcasa aluminiu cu functie de radiator pasiv, cu iluminare pe perimetru 18W, 4000k, 1890Lm, IP20, CRI=82, unghi de reflectie -120 grade, D ext-225mm, H=40mm, voltaj=85-265V, cu termen de garantie 60 luni	100 buc			17 299,79 3 207,57
	1	Muncitor	h-om	88,0000	36,45	3 207,57
	125	Corp de iluminat de tip LED, rotund, exterior, carcasa aluminiu cu functie de radiator pasiv, cu iluminare pe perimetru 18W, 4000k, 1890Lm, IP20, CRI=82, unghi de reflectie -120 grade, D ext-225mm, H=40mm, voltaj=85-265V, cu	buc	100,0000	135,00	13 500,00

1	2	3	4	5	6	7
		termen de garantie 60 luni				
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	12 000,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,65	132,57
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	13,00	26,93
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	12,00	33,43
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	50,00	78,57
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	2,20	69,29
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	160,00	251,43
109	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete CCA1003	100 buc			17 472,69 3 580,54
	1	Muncitor	h-om	98,2000	36,45	3 580,54
	126	Indicatori de iluminat de perete CCA1003	buc	100,0000	135,00	13 500,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	12,20	49,77
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	45,00	10,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	50,00	57,69
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	3,50	89,69
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	160,00	184,62
110	08-03-593-10	Projector LED pentru iluminare decorativa a fatadelor, 6W, unghi de reflectie 15 grade, dimensiuni 115-85mm, IP65, culoarea carcasei-alba, cu termen de garantie 60 luni	100 buc			31 963,03 3 579,62
	1	Muncitor	h-om	98,2000	36,45	3 579,62
	127	Projector LED pentru iluminare decorativa a fatadelor, 6W, unghi de reflectie 15 grade, dimensiuni 115-85mm, IP65, culoarea carcasei-alba, cu termen de garantie 60 luni	buc	100,0000	280,00	28 000,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	12,20	49,88
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	45,00	9,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	50,00	55,88
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	3,50	89,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	160,00	178,82
111	507-0110	Lampa LED, HOROZ HL209 sau analogic	buc			400,00 0,00
	128	Lampa LED, HOROZ HL209 sau analogic	buc	1,0000	400,00	400,00

1	2	3	4	5	6	7
		1.15. Intrerupatoare, prize, cutie (doza)				
112	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 543,50 1 195,56
	1	Muncitor	h-om	32,8000	36,45	1 195,56
	129	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	100,0000	32,00	3 200,00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	12 000,00	72,73
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,65	66,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	50,00	2,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	6,79
113	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 816,97 1 173,69
	1	Muncitor	h-om	32,2000	36,45	1 173,69
	130	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc	100,0000	25,00	2 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	12 000,00	68,57
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,65	66,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	6,40
114	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa cap-coada + cu revenire	100 buc			4 349,42 1 173,58
	1	Muncitor	h-om	32,2000	36,45	1 173,58
	131	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa cap-coada + cu revenire	buc	100,0000	31,00	3 100,00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	12 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,65	66,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	50,00	2,27
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	7,27
115	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 754,00 1 173,67
	1	Muncitor	h-om	32,2000	36,45	1 173,67
	132	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc	100,0000	25,00	2 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	12 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,65	66,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	50,00	3,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	10,67
116	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc			4 345,87 1 388,78

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	38,1000	36,45	1 388,78
	133	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	buc	100,0000	28,00	2 800,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	12 000,00	25,81
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	25,00	37,53
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,65	66,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	45,00	18,87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	50,00	2,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	6,54
117	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			11 253,33 2 675,00
	1	Muncitor	h-om	73,4000	36,45	2 675,00
	134	Priza de fisa tripolara	buc	100,0000	85,00	8 500,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	11 000,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	1,20	24,44
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	1,50	30,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	50,00	5,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	160,00	17,78
118	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza	buc			1,30 0,00
	135	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	1,0000	1,30	1,30
119	2451080	Cutie ГКЛ	buc			2,50 0,00
	136	Cutie ГКЛ	buc	1,0000	2,50	2,50
		1.16. Cabluri,conductoare				
120	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			1 161,98 845,64
	1	Muncitor	h-om	23,2000	36,45	845,64
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	13 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 500,00	10,07
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	32 500,00	3,74
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	12,00	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	14,00	0,06
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	17,00	0,16
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	35,00	17,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1600	50,00	58,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare	h-ut	5,3400	4,50	24,03

1	2	3	4	5	6	7
		63 t				
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,3400	3,20	17,09
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1600	160,00	185,59
121	590-402	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m			8,20 0,00
	140	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m	1,0000	8,20	8,20
122	590-4022	Cablu VVGng-FRLS-3*1.5	m			11,00 0,00
	141	Cablu VVGng-FRLS-3*1.5	m	1,0000	11,00	11,00
123	590-400	Cablu VVGng-LS-2*1.5	m			5,80 0,00
	143	Cablu VVGng-LS-2*1.5	m	1,0000	5,80	5,80
124	590-403	Cablu VVGng-LS-3x2.5	m			12,90 0,00
	144	Cablu VVGng-LS-3x2.5	m	1,0000	12,90	12,90
125	590-4055	Cablu VVGng(A)-FRLS-3x2.5	m			15,20 0,00
	156	Cablu VVGng(A)-FRLS-3x2.5	m	1,0000	15,20	15,20
126	590-4056	Cablu VVGng-LS-5x2.5	m			20,80 0,00
	147	Cablu VVGng-LS-5x2.5	buc	1,0000	20,80	20,80
127	590-4057	Cablu VVGng-LS-5x4	m			33,00 0,00
	148	Cablu VVGng-LS-5x4	m	1,0000	33,00	33,00
128	590-4059	Cablu VVGng-LS-5x6	m			48,00 0,00
	149	Cablu VVGng-LS-5x6	m	1,0000	48,00	48,00
129	590-4063	Cablu VVGng-LS-5x50	m			325,00 0,00
	150	Cablu VVGng-LS-5x50	m	1,0000	325,00	325,00
130	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			271,76 245,76
	1	Muncitor	h-om	6,7400	36,45	245,76
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	10 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,00	1,01
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	11,20	3,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,90	1,52
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,65	7,93
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	15,00	0,74
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,26

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПМ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	45,00	7,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	50,00	0,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	160,00	2,94
131	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m			105,44 83,49
	1	Muncitor	h-om	2,2900	36,45	83,49
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	10 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,00	1,18
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	11,20	3,46
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,65	7,93
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПМ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	45,00	7,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	50,00	0,46
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	160,00	1,47
132	590-1003	Conductor ПБ1-6.0	m			9,00 0,00
	151	Conductor ПБ1-6.0	m	1,0000	9,00	9,00
		1.17. Tub tehnic de protectie				
133	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m			1 346,63 867,51
	1	Muncitor	h-om	23,8000	36,45	867,51
	15216	Teava din vinilplast d16	m	100,0000	1,35	135,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 500,00	28,42
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	30,00	28,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,20	16,08
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,50	20,10
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	35,00	7,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,80	1,80
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,20	14,74
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,65	11,70
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,65	2,97
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	50,00	5,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de	h-ut	15,8000	2,20	34,76

1	2	3	4	5	6	7
		ridicare 10 m				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	3,50	9,45
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	30,00	145,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	160,00	17,60
134	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 595,68 867,51
	1	Muncitor	h-om	23,8000	36,45	867,51
	15320	Teava din vinilplast d20	m	100,0000	3,85	385,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 500,00	27,44
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	30,00	28,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,20	16,08
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,50	20,10
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	35,00	7,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,80	1,80
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,20	14,74
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,65	11,70
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,65	2,97
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	50,00	5,51
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	2,20	34,76
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	3,50	9,45
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	30,00	145,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	160,00	17,63
135	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 657,21 867,51
	1	Muncitor	h-om	23,8000	36,45	867,51
	15225	Teava din vinilplast d25	m	100,0000	4,47	447,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 500,00	27,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	30,00	28,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,20	16,08
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,50	20,10
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	35,00	7,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,80	1,80
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,20	14,74
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,65	11,70
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,65	2,97
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	50,00	5,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	2,20	34,76

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	3,50	9,45
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	30,00	145,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	160,00	17,60
136	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			2 239,46 1 253,88
	1	Muncitor	h-om	34,4000	36,45	1 253,88
	15432	Teava din vinilplast d32	m	100,0000	5,00	500,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 500,00	36,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	30,00	28,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,20	16,08
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,50	20,10
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	35,00	14,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,80	1,80
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,20	14,74
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,65	11,70
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,65	2,97
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	50,00	16,53
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	2,20	51,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	3,50	9,45
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	30,00	208,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	160,00	52,91
137	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 902,97 1 253,88
	1	Muncitor	h-om	34,4000	36,45	1 253,88
	15550	Teava din vinilplast d50	m	100,0000	12,00	1 200,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	30,00	28,91
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,20	16,08
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,50	20,10
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	35,00	14,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,80	1,80
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,20	14,74
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,65	11,70
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,65	2,97
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	50,00	16,36
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	2,20	51,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	3,50	9,45

1	2	3	4	5	6	7
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	30,00	208,91
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	160,00	52,36
		1.18. Priza de pamint				
138	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			1 095,73 302,53
	1	Muncitor	h-om	8,2900	36,45	302,53
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	11 000,00	733,33
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	32 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	30,00	23,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	50,00	6,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	3,50	8,87
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	160,00	21,33
139	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			2 600,30 776,38
	1	Muncitor	h-om	21,3000	36,45	776,38
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	11 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	30,00	39,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	1,20	9,84
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	1,50	12,30
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	11 000,00	1 540,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	55,00	126,50
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	2,20	3,30
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	2,30	30,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	50,00	12,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	3,50	11,76
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	160,00	38,40
140	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			1 849,53 692,57
	1	Muncitor	h-om	19,0000	36,45	692,57
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	11 000,00	1 100,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	32 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	30,00	18,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	50,00	6,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	3,50	10,97
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	160,00	21,33
		1.19. Demontarea utilajului electric				
141	RpEG17	Demontarea tablourilor electrice	buc			6,20

1	2	3	4	5	6	7
	B	cu masca metalica IDR				6,20
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	36,45	6,20
142	RpEG17 B	Demontarea tablourilor electrice de putere etaj	buc			6,20 6,20
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	36,45	6,20
143	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,19 2,19
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	36,45	2,19
144	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			8,02 8,02
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	36,45	8,02
		2. Utilaj				
145	Pretul firmei	Panou de evidenta general IDR, МОП :BZUM DDE 37-04	buc			12 500,00 0,00
	160	Panou de evidenta general IDR, МОП :BZUM DDE 37-04	buc	1,0000	12 500,00	12 500,00
146	Pretul firmei	Ruptor / comutator, IP 00, Inom - 250A. ППҚ-2	buc			1 500,00 0,00
	161	Ruptor / comutator, IP 00, Inom - 250A. ППҚ-2	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
147	Pretul firmei	Dispozitivi de siguranta ППН-33 125A	buc			34,00 0,00
	162	Dispozitivi de siguranta ППН-33 125A	buc	1,0000	34,00	34,00
148	Pretul firmei	Transformatoare de current T - 0,66	buc			300,00 0,00
	163	Transformatoare de current T - 0,66	buc	1,0000	300,00	300,00
149	Pretul firmei	Contor ZMG410CR 380B 1-5A	buc			4 900,00 0,00
	164	Contor ZMG410CR 380B 1-5A	buc	1,0000	4 900,00	4 900,00
150	Pretul firmei	Panou de distribu.ie general PDG1 BZUM-DD-3-10-02-14	buc			5 210,00 0,00
	165	Panou de distribu.ie general PDG1 BZUM-DD-3-10-02-14	buc	1,0000	5 210,00	5 210,00

1	2	3	4	5	6	7
151	Pretul firmei	Ruptor / comutator, IP 00, Inom - 250A. BP 32-35	buc			250,00 0,00
	1667	Ruptor / comutator, IP 00, Inom - 250A. BP 32-35	buc	1,0000	250,00	250,00
152	Pretul firmei	Dispozitivi de siguranta ППН-33 25A	buc			34,00 0,00
	167	Dispozitivi de siguranta ППН-33 25A	buc	1,0000	34,00	34,00
153	Pretul firmei	Dispozitivi de siguranta ППН-33 32A	buc			34,00 0,00
	168	Dispozitivi de siguranta ППН-33 32A	buc	1,0000	34,00	34,00
154	Pretul firmei	Panou de distribu.ie general PDG2 BZUM-DD-3-10-02-18	buc			5 710,00 0,00
	169	Panou de distribu.ie general PDG2 BZUM-DD-3-10-02-18	buc	1,0000	5 710,00	5 710,00
155	Pretul firmei	Ruptor / comutator, IP 00, Inom - 250A. BP 32-35	buc			250,00 0,00
	1667	Ruptor / comutator, IP 00, Inom - 250A. BP 32-35	buc	1,0000	250,00	250,00
156	Pretul firmei	Dispozitivi de siguranta ППН-33 12A	buc			34,00 0,00
	170	Dispozitivi de siguranta ППН-33 12A	buc	1,0000	34,00	34,00
157	Pretul firmei	Dispozitivi de siguranta ППН-33 20A	buc			34,00 0,00
	171	Dispozitivi de siguranta ППН-33 20A	buc	1,0000	34,00	34,00
158	Pretul firmei	Dispozitivi de siguranta ППН-33 25A	buc			34,00 0,00
	167	Dispozitivi de siguranta ППН-33 25A	buc	1,0000	34,00	34,00
159	Pretul firmei	Dispozitivi de siguranta ППН-33 32A	buc			34,00 0,00
	168	Dispozitivi de siguranta ППН-33 32A	buc	1,0000	34,00	34,00
160	Pretul firmei	Panou de anclan.are automata a rezervei BPY3 CM-17-70 (AAR)	buc			5 835,00 0,00
	172	Panou de anclan.are automata a rezervei BPY3 CM-17-70 (AAR)	buc	1,0000	5 835,00	5 835,00
161	Pretul firmei	Contor tip Sagem CX-1000-3	buc			1 000,00 0,00
	174	Contor tip Sagem CX-1000-3	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
162	Pretul firmei	Contor tip ELMARK DDS-3Y80	buc			1 100,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	176	Contor tip ELMARK DDS-3Y80	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

)

Verificat

(funcția, semnătura)

)

Reconstructia imobilului cu
nr.cad.0100213832.01 cam.nr.8
din str.M.Lomonosov 63.
sect.Centru ,mun.Chisinau
065/18-92-SA

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-6

Lucrari electrotehnice

Valoarea de deviz 1 304 805,32 lei

Intocmit in prețuri curente 25.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare 1.1. Panou de evidenta general IDR,MOII				
1	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BZUM-DDE-3-7-04	buc	1,00	547,78 127,21	547,78 127,21
2	08-03-525-2	nterruptor sau comutator in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, 250A	buc	2,00	188,13 102,42	376,27 204,85
3	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 125 A	buc	6,00	59,06 44,83	354,39 269,00
4	08-01-053-1	Transformator de curent, T-0,66	buc	6,00	107,94 88,57	647,64 531,44
5	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	2,00	33,81 31,71	67,62 63,42
6	504201	Sina N	buc	4,00	12,00 0,00	48,00 0,00
7	504202	Sina PE	buc	4,00	12,00 0,00	48,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
Total Panou de evidenta general IDR,MOII						2 089,70
Incluziv salariu						1 195,92
		1.2. Panou PDG1				
8	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BZUM-DD-3-10-02-14	buc	1,00	547,78 127,21	547,78 127,21
9	08-03-525-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 25 A	buc	1,00	133,34 102,42	133,34 102,42
10	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 32 A	buc	10,00	54,78 42,65	547,81 426,46
11	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc	4,00	55,00 42,65	220,00 170,59
12	504201	Sina N	buc	4,00	12,00 0,00	48,00 0,00
13	504202	Sina PE	buc	4,00	12,00 0,00	48,00 0,00
Total Panou PDG1						1 544,93
Incluziv salariu						826,68
		1.3. Panou de distribuire general PDG 2				
14	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BZUM-DD-3-10-02-18	buc	1,00	547,78 127,21	547,78 127,21
15	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BP32-35 250A	buc	1,00	133,34 102,42	133,34 102,42
16	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 12 A	buc	1,00	87,89 42,65	87,89 42,65
17	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 20 A	buc	1,00	87,89 42,65	87,89 42,65

1	2	3	4	5	6	7
18	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 25 A	buc	11,00	88,70 42,65	975,70 469,11
19	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 32 A	buc	4,00	89,00 42,65	356,00 170,59
20	504201	Sina N	buc	4,00	12,00 0,00	48,00 0,00
21	504202	Sina PE	buc	4,00	12,00 0,00	48,00 0,00
Total Panou de distribuire general PDG 2						2 284,60
Incluziv salariu						954,63
		1.4. Panou de anclanare automata a rezervei BPY3 CM-17-70 (AAR)				
22	08-03-572-5	Panou de anclan.are automata a rezervei BPY3 CM-17-70 (AAR)	buc	1,00	547,78 127,21	547,78 127,21
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C63N 3P 10A	buc	2,00	126,33 56,86	252,66 113,72
24	08-03-529-1	Demaror electromagnetic 400V, Ubobina - 230V, Icontact -12A , LT1 - D1210	buc	2,00	357,44 124,66	714,87 249,32
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P 6A	buc	7,00	117,53 56,86	822,68 398,03
26	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	33,81 31,71	33,81 31,71
27	08-03-525-2	Intrruptor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 2P. ISS	buc	1,00	180,34 102,42	180,34 102,42
28	504201	Sina N	buc	4,00	12,00 0,00	48,00 0,00
29	504202	Sina PE	buc	4,00	12,00 0,00	48,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
30	08-03-529-1	Contactor KMI-10960	buc	1,00	423,79 124,66	423,79 124,66
Total Panou de anclanare automata a rezervei BPY3 CM-17-70 (AAR)						3 071,93
Incluziv salariu						1 147,07
		1.5. Panou de distributie iluminat de lucru LUC-1 (PD-LUC-1)				
31	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПВ-24	buc	1,00	445,27 86,39	445,27 86,39
32	08-03-525-2	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 2P. ISS	buc	1,00	180,34 102,42	180,34 102,42
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P 6A	buc	5,00	124,00 56,86	620,01 284,31
34	08-01-080-1	Sensor noapte/zi ФР-601	buc	1,00	105,85 41,19	105,85 41,19
35	08-03-529-1	Comutatoare cu came, Inom - 25a LW26-S	buc	4,00	442,91 124,66	1 771,64 498,64
36	08-03-529-1	Demaror electromagnetic modular 230V, Ubobina - 230V, Icontact - 20A , K20	buc	4,00	452,91 124,66	1 811,64 498,64
37	08-01-080-1	Releu de temporizare cu montarea pe " din reica" 16A U-220V, reglajul de la 30 secunde pina la 10 minute hager, schneider, legrand sau analogic	buc	21,00	351,85 41,19	7 388,82 864,96
38	504201	Sina N	buc	4,00	12,00 0,00	48,00 0,00
39	504202	Sina PE	buc	4,00	12,00 0,00	48,00 0,00
Total Panou de distributie iluminat de lucru LUC-1 (PD-LUC-1)						12 419,57

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						2 376,55
		1.6. Panou LUC-2 (PD-LUC-2)				
40	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, IIPB-24	buc	1,00	445,27 86,39	445,27 86,39
41	08-03-525-2	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 2P. ISS	buc	1,00	180,34 102,42	180,34 102,42
42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P 6A	buc	7,00	117,53 56,86	822,68 398,03
43	08-01-080-1	Releu de temporizare TIMER TE 19	buc	6,00	340,85 41,19	2 045,09 247,13
44	504201	Sina N	buc	4,00	12,00 0,00	48,00 0,00
45	504202	Sina PE	buc	4,00	12,00 0,00	48,00 0,00
Total Panou LUC-2 (PD-LUC-2)						3 589,38
Incluziv salariu						833,97
		1.7. Panou de distributie PD-1.4,PD-1.7,PD-1.10,PD-1.13,PD-2.5,PD-2.7,PD-2.13,PD-2.16.				
46	08-03-573-4	Panou de distributie montare incorporata, IP 40 pentru 24 module,HAGER VF312PD sau analogic	buc	10,00	553,27 86,39	5 532,72 863,87
47	08-03-525-2	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 3P. ISS	buc	10,00	375,97 102,42	3 759,67 1 024,25
48	08-03-526-1	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -16A (Idif - 30mA), 4P, tip "C" JEL -6	buc	10,00	312,98 56,86	3 129,79 568,62
49	08-03-526-1	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL -6	buc	30,00	272,98 56,86	8 189,36 1 705,86
50	08-03-526-1	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -6A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL -4	buc	10,00	367,98 56,86	3 679,79 568,62

1	2	3	4	5	6	7
51	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P 6A	buc	20,00	112,98 56,86	2 259,58 1 137,24
52	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	10,00	33,81 31,71	338,11 317,11
53	504201	Sina N	buc	40,00	12,00 0,00	480,00 0,00
54	504202	Sina PE	buc	40,00	12,00 0,00	480,00 0,00
Total Panou de distributie PD-1.4,PD-1.7,PD-1.10,PD-1.13,PD-2.5,PD-2.7,PD-2.13,PD-2.16.						27 849,02
Incluziv salariu						6 185,57
		1.8. Panou de distributie PD-1.2				
55	08-03-573-4	Panou de distributie montare incorporata, IP 40 pentru 24 module,HAGER VF312PD sau analogic	buc	1,00	553,27 86,39	553,27 86,39
56	08-03-525-2	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 3P.	buc	1,00	180,34 102,42	180,34 102,42
57	08-03-526-1	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -6A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL -4	buc	6,00	375,32 56,86	2 251,91 341,17
58	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P 6A	buc	2,00	101,33 56,86	202,66 113,72
59	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	33,81 31,71	33,81 31,71
60	504201	Sina N	buc	4,00	12,00 0,00	48,00 0,00
61	504202	Sina PE	buc	4,00	12,00 0,00	48,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
Total Panou de distributie PD-1.2						3 317,99
Incluziv salariu						675,41
		1.9. Panou de distributie PD-1.3,PD-1.6,PD-1.9,PD-1.12,PD-2.8,PD-2.11,PD-2.14,PD-2.17				
62	08-03-573-4	Panou de distributie montare incorporata, IP 40 pentru 24 module,HAGER VF312PD sau analogic	buc	8,00	553,27 86,39	4 426,17 691,09
63	08-03-525-2	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 3P. ISS	buc	8,00	207,43 102,42	1 659,40 819,40
64	08-03-526-1	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -16A (Idif - 30mA), 4P, tip "C" JEL -6	buc	8,00	315,89 56,86	2 527,13 454,90
65	08-03-526-1	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL -4	buc	40,00	266,98 56,86	10 679,15 2 274,48
66	08-03-526-1	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -6A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL -4	buc	8,00	370,89 56,86	2 967,13 454,90
67	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P 6A	buc	16,00	115,73 56,86	1 851,69 909,79
68	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	8,00	33,81 31,71	270,49 253,69
69	504201	Sina N	buc	32,00	12,00 0,00	384,00 0,00
70	504202	Sina PE	buc	32,00	12,00 0,00	384,00 0,00
Total Panou de distributie PD-1.3,PD-1.6,PD-1.9,PD-1.12,PD-2.8,PD-2.11,PD-2.14,PD-2.17						25 149,16
Incluziv salariu						5 858,25
		1.10. Panou de distributie PD-1.5,PD-1.8,PD-1.11,PD-1.14,PD-				

1	2	3	4	5	6	7
		2.2 ,PD-2.6 , PD-2.9 ,PD-2.12,PD-2.15				
71	08-03-573-4	Panou de distributie montare incorporata, IP 40 pentru 24 module,HAGER VF312PD sau analogic	buc	9,00	553,27 86,39	4 979,44 777,48
72	08-03-525-2	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 3P. ISS	buc	9,00	216,59 102,42	1 949,32 921,82
73	08-03-526-1	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -16A (Idif - 30mA), 4P, tip "C" JEL -6	buc	9,00	314,21 56,86	2 827,90 511,76
74	08-03-526-1	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL -4	buc	36,00	268,20 56,86	9 655,27 2 047,03
75	08-03-526-1	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -6A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL -4	buc	9,00	369,21 56,86	3 322,90 511,76
76	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P 6A	buc	18,00	114,27 56,86	2 056,92 1 023,52
77	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	9,00	33,81 31,71	304,30 285,40
78	504201	Sina N	buc	36,00	12,00 0,00	432,00 0,00
79	504202	Sina PE	buc	36,00	12,00 0,00	432,00 0,00
Total Panou de distributie PD-1.5,PD-1.8,PD-1.11,PD-1.14,PD-2.2 ,PD-2.6 , PD-2.9 ,PD-2.12,PD-2.15						25 960,05
Incluziv salariu						6 078,77
		1.11. Panou de distributie PD-2.1				
80	08-03-573-4	Panou de distributie montare incorporata, IP 40 pentru 24 module,HAGER VF312PD sau analogic	buc	1,00	553,27 86,39	553,27 86,39
81	08-03-525-2	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 3P. ISS	buc	1,00	180,34	180,34

1	2	3	4	5	6	7
					102,42	102,42
82	08-03-526-1	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -16A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL -4	buc	1,00	274,89 56,86	274,89 56,86
83	08-03-526-1	ntreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL -4	buc	2,00	228,33 56,86	456,66 113,72
84	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P 6A	buc	2,00	101,33 56,86	202,66 113,72
85	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	33,81 31,71	33,81 31,71
86	504201	Sina N	buc	4,00	12,00 0,00	48,00 0,00
87	504202	Sina PE	buc	4,00	12,00 0,00	48,00 0,00
Total Panou de distributie PD-2.1					1 797,63	
Incluziv salariu					504,82	
		1.12. Panou de distributie PD-2.3				
88	08-03-573-4	Panou de distributie montare incorporata, IP 40 pentru 24 module,HAGER VF312PD sau analogic	buc	1,00	553,27 86,39	553,27 86,39
89	08-03-525-2	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 3P. ISS	buc	1,00	180,34 102,42	180,34 102,42
90	08-03-526-1	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -16A (Idif - 30mA), 4P, tip "C" JEL -6	buc	1,00	301,89 56,86	301,89 56,86
91	08-03-526-1	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL -4	buc	2,00	255,33 56,86	510,66 113,72
92	08-03-526-1	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -6A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL -4	buc	1,00	356,89 56,86	356,89 56,86
93	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,	buc	2,00	101,33	202,66

1	2	3	4	5	6	7
		C61N 1P 6A			56,86	113,72
94	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	33,81 31,71	33,81 31,71
95	504201	Sina N	buc	4,00	12,00 0,00	48,00 0,00
96	504202	Sina PE	buc	4,00	12,00 0,00	48,00 0,00
Total Panou de distributie PD-2.3					2 235,52	
Incluziv salariu					561,68	
		1.13. Panou de distributie PD-2.10				
97	08-03-573-4	Panou de distributie montare incorporata, IP 40 pentru 24 module,HAGER VF312PD sau analogic	buc	1,00	553,27 86,39	553,27 86,39
98	08-03-525-2	Intrruptor de sarcina IP 20, Inom - 40A, 3P. ISS	buc	1,00	180,34 102,42	180,34 102,42
99	08-03-526-1	Intrruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom -10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C" JEL -4	buc	6,00	274,32 56,86	1 645,91 341,17
100	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, C61N 1P 6A	buc	2,00	101,33 56,86	202,66 113,72
101	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	33,81 31,71	33,81 31,71
102	504201	Sina N	buc	4,00	12,00 0,00	48,00 0,00
103	504202	Sina PE	buc	4,00	12,00 0,00	48,00 0,00
Total Panou de distributie PD-2.10					2 711,99	
Incluziv salariu					675,41	

1	2	3	4	5	6	7
		1.14. Plafoniere				
104	08-03-594-2	Corp de iluminat de tip LED, rotund, exterior, carcasa aluminiu cu functie de radiator pasiv, cu iluminare pe perimetru 18W, 4000k, 1890Lm, IP20, CRI=82, unghi de reflectie -120 grade, D ext-225mm, H=40mm, voltaj=85-265V cu acumulator lithium ion (11,1V puterea de conectare maximu 40W, timp de lucru 2 ore) cu termen de garantie 60 luni	100 buc	0,51	59 578,33 4 228,20	30 384,95 2 156,38
105	08-03-594-1	Corp de iluminat de tip LED, rotund, exterior, carcasa aluminiu cu functie de radiator pasiv, cu iluminare pe perimetru 24W, 4000k, 1890Lm, IP20, CRI=82, unghi de reflectie -120 grade, D ext-225mm, H=40mm, voltaj=85-265V, cu termen de garantie 60 luni	100 buc	2,75	28 838,56 3 207,60	79 306,04 8 820,90
106	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi LED montat separat pe pivoti, 40W ДСП1303	100 buc	0,35	29 993,43 3 207,60	10 497,70 1 122,66
107	08-03-594-1	Corp de iluminat de tip LED, rotund, exterior, carcasa aluminiu cu functie de radiator pasiv, cu iluminare pe perimetru 18W, 4000k, 1890Lm, IP20, CRI=82, unghi de reflectie -120 grade, D ext-225mm, H=40mm, voltaj=85-265V, cu termen de garantie 60 luni	100 buc	0,71	17 295,03 3 207,61	12 279,47 2 277,40
108	08-03-594-1	Corp de iluminat de tip LED, rotund, exterior, carcasa aluminiu cu functie de radiator pasiv, cu iluminare pe perimetru 18W, 4000k, 1890Lm, IP20, CRI=82, unghi de reflectie -120 grade, D ext-225mm, H=40mm, voltaj=85-265V, cu termen de garantie 60 luni	100 buc	0,14	17 299,79 3 207,57	2 421,97 449,06
109	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete CCA1003	100 buc	0,13	17 472,69 3 580,54	2 271,45 465,47
110	08-03-593-10	Projector LED pentru iluminare decorativa a fatadelor, 6W, unghi de reflectie 15 grade, dimensiuni 115-85mm, IP65, culoarea carcasei-alba, cu termen de garantie 60 luni	100 buc	0,34	31 963,03 3 579,62	10 867,43 1 217,07
111	507-0110	Lampa LED, HOROZ HL209 sau analogic	buc	20,00	400,00 0,00	8 000,00 0,00
Total Plafoniere						
					156 029,01	

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						16 508,94
		1.15. Intrerupatoare,prize,cutie (doza)				
112	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,65	4 543,50 1 195,56	7 496,77 1 972,67
113	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,75	3 816,97 1 173,69	6 679,69 2 053,96
114	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa cap-coada + cu revenire	100 buc	0,66	4 349,42 1 173,58	2 870,62 774,56
115	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,15	3 754,00 1 173,67	563,10 176,05
116	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc	4,65	4 345,87 1 388,78	20 208,30 6 457,85
117	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc	0,18	11 253,33 2 675,00	2 025,60 481,50
118	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	650,00	1,30 0,00	845,00 0,00
119	2451080	Cutie ГКЛ	buc	80,00	2,50 0,00	200,00 0,00
Total						40 889,08
Intrerupatoare,prize,cutie (doza)						
Incluziv salariu						11 916,59
		1.16. Cabluri,conductoare				
120	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	86,90	1 161,98 845,64	100 975,84 73 486,12
121	590-402	Cablu VVGng-LS-3*1.5	m	3 200,00	8,20 0,00	26 240,00 0,00
122	590-4022	Cablu VVGng-FRLS-3*1.5	m	300,00	11,00 0,00	3 300,00 0,00
123	590-400	Cablu VVGng-LS-2*1.5	m	300,00	5,80	1 740,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
124	590-403	Cablu VVGng-LS-3x2.5	m	2 800,00	12,90 0,00	36 120,00 0,00
125	590-4055	Cablu VVGng(A)-FRLS-3x2.5	m	60,00	15,20 0,00	912,00 0,00
126	590-4056	Cablu VVGng-LS-5x2.5	m	180,00	20,80 0,00	3 744,00 0,00
127	590-4057	Cablu VVGng-LS-5x4	m	680,00	33,00 0,00	22 440,00 0,00
128	590-4059	Cablu VVGng-LS-5x6	m	940,00	48,00 0,00	45 120,00 0,00
129	590-4063	Cablu VVGng-LS-5x50	m	230,00	325,00 0,00	74 750,00 0,00
130	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	1,63	271,76 245,76	442,97 400,59
131	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	3,27	105,44 83,49	344,78 273,01
132	590-1003	Conductor ПБ1-6.0	m	490,00	9,00 0,00	4 410,00 0,00
Total Cabluri,conductoare						320 539,59
Incluziv salariu						74 159,72
		1.17. Tub tehnic de protectie				
133	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 16 mm	100 m	38,00	1 346,63 867,51	51 171,98 32 965,38
134	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	24,60	1 595,68 867,51	39 253,81 21 340,75

1	2	3	4	5	6	7
135	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	5,00	1 657,21 867,51	8 286,05 4 337,55
136	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	7,50	2 239,46 1 253,88	16 795,95 9 404,10
137	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	1,10	2 902,97 1 253,88	3 193,27 1 379,27
Total Tub tehnic de protectie						118 701,06
Incluziv salariu						69 427,05
		1.18. Priza de pamint				
138	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,30	1 095,73 302,53	328,72 90,76
139	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,50	2 600,30 776,38	1 300,15 388,19
140	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	0,30	1 849,53 692,57	554,86 207,77
Total Priza de pamint						2 183,73
Incluziv salariu						686,72
		1.19. Demontarea utilajului electric				
141	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica IDR	buc	1,00	6,20 6,20	6,20 6,20
142	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice de putere etaj	buc	8,00	6,20 6,20	49,57 49,57
143	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	630,00	2,19 2,19	1 377,81 1 377,81
144	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	95,00	8,02 8,02	761,80 761,80

1	2	3	4	5	6	7
Total Demontarea utilajului electric					2 195,38	
Incluziv salariu					2 195,38	
Total			lei		754 559,32	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		45 623,05	
Transportarea materialelor			5,70 %		28 759,25	
Total			100,00 +		828 941,62	
Cheltuieli de regie			76,00 %		154 104,54	
Total			100,00 +		983 046,16	
Beneficiu			2,30 %		22 610,05	
Total Lucrari de montare					1 005 656,21	
Incluziv salariu					202 769,13	
		2. Utilaj				
145	Pretul firmei	Panou de evidenta general IDR, MOPI :BZUM DDE 37-04	buc	1,00	12 500,00 0,00	12 500,00 0,00
146	Pretul firmei	Ruptor / comutator, IP 00, Inom - 250A. ПИ-2	buc	2,00	1 500,00 0,00	3 000,00 0,00
147	Pretul firmei	Dispozitivi de siguranta ППИ-33 125A	buc	6,00	34,00 0,00	204,00 0,00
148	Pretul firmei	Transformatoare de current T - 0,66	buc	6,00	300,00 0,00	1 800,00 0,00
149	Pretul firmei	Contor ZMG410CR 380B 1-5A	buc	2,00	4 900,00 0,00	9 800,00 0,00
150	Pretul firmei	Panou de distribu.ie general PDG1 BZUM-DD-3-10-02-14	buc	1,00	5 210,00 0,00	5 210,00 0,00
151	Pretul firmei	Ruptor / comutator, IP 00, Inom - 250A. BP 32-35	buc	1,00	250,00 0,00	250,00 0,00
152	Pretul firmei	Dispozitivi de siguranta ППИ-33 25A	buc	10,00	34,00 0,00	340,00 0,00
153	Pretul	Dispozitivi de siguranta ППИ-33 32A	buc	4,00	34,00	136,00

1	2	3	4	5	6	7
	firmei				0,00	0,00
154	Pretul firmei	Panou de distribu. ie general PDG2 BZUM-DD-3-10-02-18	buc	1,00	5 710,00 0,00	5 710,00 0,00
155	Pretul firmei	Ruptor / comutator, IP 00, Inom - 250A. BP 32-35	buc	1,00	250,00 0,00	250,00 0,00
156	Pretul firmei	Dispozitivi de siguranta ППН-33 12A	buc	1,00	34,00 0,00	34,00 0,00
157	Pretul firmei	Dispozitivi de siguranta ППН-33 20A	buc	1,00	34,00 0,00	34,00 0,00
158	Pretul firmei	Dispozitivi de siguranta ППН-33 25A	buc	11,00	34,00 0,00	374,00 0,00
159	Pretul firmei	Dispozitivi de siguranta ППН-33 32A	buc	4,00	34,00 0,00	136,00 0,00
160	Pretul firmei	Panou de anclan. are automata a rezervei BPY3 CM-17-70 (AAR)	buc	1,00	5 835,00 0,00	5 835,00 0,00
161	Pretul firmei	Contor tip Sagem CX-1000-3	buc	1,00	1 000,00 0,00	1 000,00 0,00
162	Pretul firmei	Contor tip ELMARK DDS-3Y80	buc	31,00	1 100,00 0,00	34 100,00 0,00
Total			lei		80 713,00	
Cheltuieli de depozitare			1,20 %		968,56	
Total Utilaj					81 681,56	
Incluziv salariu					0,00	
Total			lei		1 087 337,77	
TVA			20,00 %		217 467,55	

Total deviz:
Incluziv salariu

1 304 805,3
2
202 769,13

Intocmit _____()

Verificat

(funcția, semnătura)

0

(funcția, semnătura)

Reconstructia imobilului cu
nr.cad.0100213832.01 cam.nr.8
din str.M.Lomonosov 63.
sect.Centru ,mun.Chisinau
065/18-92-SA

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2-1-7
Comunicatiile telefonice si de semnalizare

Valoarea de deviz 971 153,248 lei

Intocmit in prețuri curente 25.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-7:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	5 837,943	36,45	212 793,024
		Total manopera				212 793,024

Materiale:

1.	1-1-1	Priza RJ11	buc	1,000	65,00	65,000
2.	1-1-2	Priza RJ45	buc	230,000	55,00	12 650,000
3.	1-1-4	Doze de cablu de conectare sau de ramificare	buc	83,000	1,30	107,900
4.	1-1-5	Steker TV	buc	180,000	18,00	3 240,000
5.	1-1-6	Cablu RG-6U	m	1 900,000	5,85	11 115,000
6.	1-1-7	Cablu RG-11	m	90,000	5,15	463,500
7.	100-1	teava din vinilplast d20	m	6 080,000	3,67	22 313,600
8.	100-255	Teava din viniplast d=20 mm	m	1 200,000	3,67	4 404,000
9.	100.-12	Cablu UTP 4pair cat5e	m	8 830,000	5,05	44 591,500
10.	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,044	14 000,00	616,000
11.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,079	12 000,00	948,000
12.	1010240	Butoane, cap semirotund 4x10 mm	t	0,044	14 000,00	616,000
13.	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,001	4 500,00	4,500
14.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,168	13 500,00	2 268,000
15.	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,007	13 500,00	94,500
16.	1010818	Sirma culoare deschisa, diametrul 3,0 mm	t	0,001	13 500,00	13,500
17.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,029	25 000,00	725,000
18.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	4,748	45,00	213,660
19.	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,028	12,00	0,336
20.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,038	10 000,00	380,000
21.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	76,608	30,00	2 298,240
22.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,578	20,00	11,560
23.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	5,930	25,00	148,250
24.	1012073	Ate aspre	kg	4,613	22,00	101,486
25.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	8,200	11,00	90,200

26.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1 069,320	1,20	1 283,184
27.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1 069,320	1,50	1 603,980
28.	1019852	Vopsea	kg	1,766	55,00	97,130
29.	1100014	Tirfon	100 buc	0,022	11,00	0,242
30.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,310	25,00	7,750
31.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	62,088	11,00	682,968
32.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	18,260	16,00	292,160
33.	1130079	Lac "BT-577"	t	0,001	4 500,00	4,500
34.	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,001	25,00	0,025
35.	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,026	35,00	0,910
36.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	15,960	35,00	558,600
37.	123	Teava din tub gofrat d=20 mm	m	700,000	1,84	1 288,000
38.	132	Otvetviteli TAP -6	buc	16,000	115,00	1 840,000
39.	14565	Priza RG	buc	83,000	55,00	4 565,000
40.	300	Vidiocamera (de interior)	buc	2,000	1 950,00	3 900,000
41.	301	Vidiocamera (de exterior)	buc	6,000	2 210,00	13 260,000
42.	3010	Comutator Switch 48 Port	buc	5,000	4 720,00	23 600,000
43.	3011	Comutator Switch POE	buc	1,000	4 720,00	4 720,000
44.	3012	UniFI AP AC LR точка доступа	buc	20,000	1 900,00	38 000,000
45.	3013	Transiver SFP LS/OS-12 stm4	buc	6,000	720,00	4 320,000
46.	3014	Patch Pannel PL-48 cat.5e	buc	5,000	920,00	4 600,000
47.	3016	Patch Pannel ODF 12P	buc	1,000	580,00	580,000
48.	3017	Patch-Cord PP5-1.5m	buc	46,000	28,50	1 311,000
49.	3018	Patch-Cord PP5-0.3m	buc	238,000	29,30	6 973,400
50.	3019	Bloc de alimentare APC Back-UPS2000VA	buc	2,000	5 141,00	10 282,000
51.	302	PC Computer tip Server: Processor:- Min.8 Core, min 8 ThreadsMemory- Minim 32 Gb DDR4 Storage- Minim 6 hdd 6TB surveillance Network- 10/100/1000BASE-T Ethernet (conector RJ-45)	buc	1,000	37 950,00	37 950,000
52.	3020	Patch-Cord 1.0m SC UPC-SC UPC	buc	6,000	32,00	192,000
53.	3021	Vidiocamera IPC -HFW1320S	buc	2,000	2 150,00	4 300,000
54.	303	Hard Disk WD Purple 6 Tb	buc	6,000	3 850,00	23 100,000
55.	304	Программное обеспечение TRASSIR	buc	8,000	610,00	4 880,000
56.	305	Claviatura +mouse pentru computer	buc	1,000	650,00	650,000
57.	306	Monitor BenQ RL2455HM	buc	1,000	3 600,00	3 600,000
58.	307	APC Back-UPS, 2000VA	buc	1,000	10 986,00	10 986,000
59.	308	Dulap 42U	buc	1,000	5 200,00	5 200,000
60.	4110041	Energie electrica	kw-h	27,628	2,19	60,504
61.	5	Masa utilajului	t	0,915	5 000,00	4 575,000
62.	5009030	Flanse	10 buc	79,800	1,80	143,640
63.	5009031	Scoabe	10 buc	534,660	0,20	106,932
64.	5009032	Scoabe cu doua talpi	10 buc	7,000	11,00	77,000
65.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	27,373	11,20	306,578
66.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	70,640	1,90	134,216
67.	5009061	Fisa de izolatie	buc	2 513,660	0,65	1 633,879
68.	5009062	Papuci de cablu	buc	30,000	1,12	33,600
69.	5009070	Racordari	10 buc	143,640	1,65	237,006
70.	5009134	Bucse de hirtie	1000 buc	4,620	12,00	55,440
71.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	4,415	15,00	66,225
72.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,370	12,00	4,440
73.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,766	14,00	24,724
74.	5009598	Hirtie de slefuit	buc	7,000	4,00	28,000
75.	5070925	Conductori de forta cu fir de arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra bumbac, impregnata cu compozitie de protectie	1000 m	0,010	20 000,00	200,000

		impotriva putreziri, marca "PIPTO", sectiune 1x1,5 mm2				
76.	5110005	Boxe de cablu telefonice 300x280x100	buc	16,000	225,00	3 600,000
77.	51100055	Boxe de cablu telefonice	buc	6,000	210,00	1 260,000
78.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC40"	kg	3,240	35,00	113,400
79.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	1,778	35,00	62,230
80.	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ΠOCCy30-2"	kg	3,630	35,00	127,050
81.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	2,662	16,50	43,923
82.	5420054	Stearina	kg	0,132	35,00	4,620
83.	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,070	30,00	2,100
84.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛCЭΠЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	16,737	45,00	753,165
85.	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,008	45,00	0,360
86.	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	14,300	50,00	715,000
87.	5500122	Flux "ΦKДT"	kg	0,140	60,00	8,400
		Total materiale de construcții				336 486,013

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	9,661	50,00	483,050
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	47,684	120,00	5 722,080
3.	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,492	25,00	12,300
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1 260,840	2,20	2 773,848
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	215,460	3,50	754,110
6.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "TA3-66"	h-ut	32,288	120,00	3 874,560
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	386,232	30,00	11 586,960
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	9,661	160,00	1 545,760
		Total utilaje de construcții				26 752,668

Total:

Total	lei	809 294,373
TVA	20,00 %	161 858,875

Total deviz:

971 153,248

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Reconstructia imobilului cu nr.cad.0100213832.01
cam.nr.8 din str.M.Lomonosov 63. sect.Centru
,mun.Chisinau 065/18-92-SA

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-7
Comunicatiile telefonice si de semnalizare
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare 1.1. Sistemul de supraveghere video				
1	10-04-067-23	Aparataj de televiziune color: Vidiocamera (de interior)	buc			305,661 79,461
	1	Muncitor	h-om	2,1800	36,45	79,461
	5	Masa utilajului	t	0,0450	5 000,00	225,000
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0100	120,00	1,200
2	10-04-067-23	Aparataj de televiziune color: Vidiocamera (de exterior)	buc			305,661 79,461
	1	Muncitor	h-om	2,1800	36,45	79,461
	5	Masa utilajului	t	0,0450	5 000,00	225,000
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0100	120,00	1,200
3	10-01-001-10	PC Server	buc			245,072 206,672
	1	Muncitor	h-om	5,6700	36,45	206,672
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,0005	12 000,00	12,000
	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,00007	4 500,00	0,000
	1011482	Suruburi, cap semirotond 5x70 mm	t	0,0001	25 000,00	0,000
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,2200	120,00	26,400
4	10-04-101-07	Hard Disk WD Purple 6 Tb	buc			173,696 72,900
	1	Muncitor	h-om	2,0000	36,45	72,900
	1100014	Tirfon	100 buc	0,0110	11,00	0,121
	5070925	Conductori de forta cu fir de arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra bumbac, impregnata cu compozitie de protectie impotriva putreziri, marca "IPTO", sectiune 1x1,5 mm2	1000 m	0,0050	20 000,00	100,000
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe	kg	0,0150	45,00	0,675

1	2	3	4	5	6	7
		compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv				
5	10-04-030-03	Tastatura + мышь Combo MK235	buc			36,450 36,450
	1	Muncitor	h-om	1,0000	36,45	36,450
	5	Masa utilajului	t	0,00016	5 000,00	0,000
6	10-04-030-03	Monitor BenQ RL2455HM	buc			36,450 36,450
	1	Muncitor	h-om	1,0000	36,45	36,450
	5	Masa utilajului	t	0,00016	5 000,00	0,000
7	10-02-016-06	APC Back-UPS, 2000VA	buc			461,655 368,145
	1	Muncitor	h-om	10,1000	36,45	368,145
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0003	12 000,00	0,000
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	45,00	1,350
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	20,00	0,200
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,3000	25,00	7,500
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	11,00	11,000
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	25,00	0,500
	5	Masa utilajului	t	0,0010	5 000,00	5,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	1,12	11,200
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0800	12,00	0,960
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0600	35,00	2,100
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	45,00	0,900
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	120,00	52,800
8	10-06-034-08	Lucrari diverse: Boxa pentru cabluri telefonice (incarcarea si instalarea), capacitate: pina la 100x2, invelisul cablului din plumb sau aluminiu	buc			879,881 437,400
	1	Muncitor	h-om	12,0000	36,45	437,400
	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,0020	14 000,00	28,000
	1010240	Butoane, cap semirotund 4x10 mm	t	0,0020	14 000,00	28,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0190	20,00	0,380
	1130079	Lac "БТ-577"	t	0,00007	4 500,00	0,000
	51100055	Boxe de cablu telefonice	buc	1,0000	210,00	210,000
	5009134	Bucse de hirtie	1000 buc	0,2100	12,00	2,520
	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПОССу30-2"	kg	0,1650	35,00	5,775
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1210	16,50	1,996
	5420054	Stearina	kg	0,0060	35,00	0,210
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	1,3800	120,00	165,600
9	08-02-	Introducerea conductorilor in tevi	100 m			736,867

1	2	3	4	5	6	7
	412-1	si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² , Cablu UTP 4pair cat5e				204,485
	1	Muncitor	h-om	5,6100	36,45	204,485
	100.-12	Cablu UTP 4pair cat5e	m	100,0000	5,05	505,000
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	10 000,00	3,030
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,00	1,100
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	11,20	3,472
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,90	1,520
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,65	7,930
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	15,00	0,750
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,280
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	45,00	7,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	50,00	0,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	160,00	1,600
10	08-02- 409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 566,810 867,510
	1	Muncitor	h-om	23,8000	36,45	867,510
	100-1	teava din vinilplast d20	m	100,0000	3,67	367,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 500,00	30,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	30,00	28,800
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,20	16,080
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,50	20,100
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	35,00	7,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,80	1,800
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,20	1,340
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,65	11,700
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,65	2,970
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	50,00	5,500
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	2,20	34,760
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	3,50	9,450
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	30,00	145,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	160,00	17,600
		1.2. Sistemul retele de calculatoare				
11	10-04- 062-05	Aparataj tip coloana si dulap: Dulap 42U	buc			2 386,266 1 392,390
	1	Muncitor	h-om	38,2000	36,45	1 392,390

1	2	3	4	5	6	7
	1012073	Ate aspre	kg	0,0750	22,00	1,650
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,4000	16,00	6,400
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,4000	2,19	0,876
	5	Masa utilajului	t	0,1500	5 000,00	750,000
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,1000	35,00	3,500
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0500	45,00	2,250
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,9100	120,00	229,200
12	10-02-016-02	Comutator Switch 48 Porturi	buc			192,225 123,201
	1	Muncitor	h-om	3,3800	36,45	123,201
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00015	12 000,00	2,400
	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,0040	12,00	0,048
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	20,00	0,200
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,6500	25,00	16,250
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	11,00	4,400
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0100	25,00	0,250
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,1000	16,00	1,600
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0016	35,00	0,056
	5	Masa utilajului	t	0,0020	5 000,00	10,000
	5009032	Scoabe cu doua talpi	10 buc	1,0000	11,00	11,000
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0100	12,00	0,120
	5009598	Hirtie de slefuit	buc	1,0000	4,00	4,000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0200	35,00	0,700
	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,0100	30,00	0,300
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	45,00	0,900
	5500122	Flux "ФКДІТ"	kg	0,0200	60,00	1,200
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,1300	120,00	15,600
13	10-02-016-02	Comutator Switch POE	buc			189,839 123,201
	1	Muncitor	h-om	3,3800	36,45	123,201
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00015	12 000,00	0,000
	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,0040	12,00	0,048
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	20,00	0,200
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,6500	25,00	16,250
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	11,00	4,400
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0100	25,00	0,250
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,1000	16,00	1,600
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0016	35,00	0,070
	5	Masa utilajului	t	0,0020	5 000,00	10,000
	5009032	Scoabe cu doua talpi	10 buc	1,0000	11,00	11,000
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0100	12,00	0,120
	5009598	Hirtie de slefuit	buc	1,0000	4,00	4,000

1	2	3	4	5	6	7
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС40"	kg	0,0200	35,00	0,700
	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,0100	30,00	0,300
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	45,00	0,900
	5500122	Flux "ФКДТ"	kg	0,0200	60,00	1,200
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,1300	120,00	15,600
14	10-04-066-07	UniFI AP AC LR точка доступа	buc			37,225 36,450
	1	Muncitor	h-om	1,0000	36,45	36,450
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	45,00	0,090
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	22,00	0,044
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	2,19	0,026
	5	Masa utilajului	t	0,0001	5 000,00	0,500
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	0,0020	35,00	0,070
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	45,00	0,045
15	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza RJ45	buc			92,225 36,450
	1	Muncitor	h-om	1,0000	36,45	36,450
	1-1-2	Priza RJ45	buc	1,0000	55,00	55,000
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	45,00	0,090
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	22,00	0,044
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	2,19	0,026
	5	Masa utilajului	t	0,0001	5 000,00	0,500
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	0,0020	35,00	0,070
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	45,00	0,045
16	10-04-066-04	Transiver SFP LS/OS-12 stm4	buc			155,636 145,800
	1	Muncitor	h-om	4,0000	36,45	145,800
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	45,00	0,450
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	22,00	0,220
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0600	16,00	0,960
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	2,19	0,131
	5	Masa utilajului	t	0,0010	5 000,00	5,000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС40"	kg	0,0100	35,00	0,350
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	45,00	0,225
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	50,00	2,500
17	10-01-003-03	Patch Pannel PL-48 cat.5e	10 buc			1 596,490

1	2	3	4	5	6	7
						1 392,390
	1	Muncitor	h-om	38,2000	36,45	1 392,390
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,5300	120,00	183,600
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,8200	25,00	20,500
18	10-01-003-03	Patch Pannel ODF 12P	10 buc			1 596,490 1 392,390
	1	Muncitor	h-om	38,2000	36,45	1 392,390
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,5300	120,00	183,600
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,8200	25,00	20,500
19	10-04-066-07	Patch-Cord PP5-1.5m	buc			37,225 36,450
	1	Muncitor	h-om	1,0000	36,45	36,450
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	45,00	0,090
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	22,00	0,044
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	2,19	0,026
	5	Masa utilajului	t	0,0001	5 000,00	0,500
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,0020	35,00	0,070
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	45,00	0,045
20	10-04-066-07	Patch-Cord PP5-0.3m	buc			37,229 36,450
	1	Muncitor	h-om	1,0000	36,45	36,450
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	45,00	0,090
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	22,00	0,044
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	2,19	0,026
	5	Masa utilajului	t	0,0001	5 000,00	0,504
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,0020	35,00	0,070
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	45,00	0,045
21	10-02-016-06	Bloc de alimentare APC Back-UPS2000VA	buc			467,655 368,145
	1	Muncitor	h-om	10,1000	36,45	368,145
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0003	12 000,00	6,000
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	45,00	1,350
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	20,00	0,200
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,3000	25,00	7,500
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	11,00	11,000
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	25,00	0,500
	5	Masa utilajului	t	0,0010	5 000,00	5,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	1,12	11,200
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0800	12,00	0,960
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0600	35,00	2,100

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	45,00	0,900
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	120,00	52,800
22	10-02-016-07	Patch-Cord 1.0m SC UPC-SC UPC	buc			582,327 492,075
	1	Muncitor	h-om	13,5000	36,45	492,075
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0200	45,00	0,900
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	20,00	0,200
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,0800	25,00	2,000
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	11,00	4,400
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0300	25,00	0,750
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0024	35,00	0,082
	5	Masa utilajului	t	0,0030	5 000,00	15,000
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0100	12,00	0,120
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0100	35,00	0,350
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0100	45,00	0,450
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,5500	120,00	66,000
23	10-06-048-06	Pozarea cablurilor fibro-optice in canalizare: in conducta prin canal eliberat, FO-8	100 m			853,306 546,750
	1	Muncitor	h-om	15,0000	36,45	546,750
	1010818	Sirma culoare deschisa, diametrul 3,0 mm	t	0,0010	13 500,00	16,875
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0010	25,00	0,031
	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,0100	45,00	0,450
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	2,4100	120,00	289,200
24	08-02-409-1	Teava gofrat din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 382,739 867,510
	1	Muncitor	h-om	23,8000	36,45	867,510
	123	Teava din tub gofrat d=20 mm	m	100,0000	1,84	184,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 500,00	28,929
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	30,00	28,800
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,20	16,080
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,50	20,100
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	35,00	7,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,80	1,800

1	2	3	4	5	6	7
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,20	1,340
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,65	11,700
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,65	2,970
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	50,00	5,500
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	2,20	34,760
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	3,50	9,450
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	30,00	145,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	160,00	17,600
25	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² , Cablu UTP 4pair cat5e	100 m			738,189 204,485
	1	Muncitor	h-om	5,6100	36,45	204,485
	100.-12	Cablu UTP 4pair cat5e	m	100,0000	5,05	505,000
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	10 000,00	4,353
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,00	1,100
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	11,20	3,472
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,90	1,520
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,65	7,930
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	15,00	0,750
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,280
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	45,00	7,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	50,00	0,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	160,00	1,600
26	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 565,183 867,510
	1	Muncitor	h-om	23,8000	36,45	867,510
	100-1	teava din vinilplast d20	m	100,0000	3,67	367,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 500,00	28,373
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	30,00	28,800
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,20	16,080
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,50	20,100
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	35,00	7,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,80	1,800
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,20	1,340
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,65	11,700
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,65	2,970
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de	h-ut	0,1100	50,00	5,500

1	2	3	4	5	6	7
		montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	2,20	34,760
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	3,50	9,450
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	30,00	145,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	160,00	17,600
27	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza RJ11	buc			101,725 36,450
	1	Muncitor	h-om	1,0000	36,45	36,450
	1-1-1	Priza RJ11	buc	1,0000	65,00	65,000
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	45,00	0,090
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	22,00	0,044
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	2,19	0,026
	5	Masa utilajului	t	0,0001	5 000,00	0,000
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,0020	35,00	0,070
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	45,00	0,045
		1.3. Televiziune				
28	10-04-066-04	Otvetviteli TAP-6	buc			270,636 145,800
	1	Muncitor	h-om	4,0000	36,45	145,800
	132	Otvetviteli TAP-6	buc	1,0000	115,00	115,000
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	45,00	0,450
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	22,00	0,220
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0600	16,00	0,960
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	2,19	0,131
	5	Masa utilajului	t	0,0010	5 000,00	5,000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0100	35,00	0,350
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	45,00	0,225
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	50,00	2,500
29	10-04-066-04	Aparataj de perete:Priza RG	buc			211,936 145,800
	1	Muncitor	h-om	4,0000	36,45	145,800
	14565	Priza RG	buc	1,0000	55,00	55,000
	1-1-4	Doze de cablu de conectare sau de ramificare	buc	1,0000	1,30	1,300
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	45,00	0,450
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	22,00	0,220
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0600	16,00	0,960
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	2,19	0,131
	5	Masa utilajului	t	0,0010	5 000,00	5,000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0100	35,00	0,350
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe	kg	0,0050	45,00	0,225

1	2	3	4	5	6	7
		compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv				
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	50,00	2,500
30	10-06-034-08	Lucrari diverse: Boxa pentru cabluri telefonice (incarcarea si instalarea), capacitate: pina la 300x280x100, invelisul cablului din plumb sau aluminiu	buc			895,163 437,400
	1	Muncitor	h-om	12,0000	36,45	437,400
	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,0020	14 000,00	28,000
	1010240	Butoane, cap semirotund 4x10 mm	t	0,0020	14 000,00	28,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0190	20,00	0,380
	1130079	Lac "БТ-577"	t	0,00007	4 500,00	0,281
	5009134	Bucse de hirtie	1000 buc	0,2100	12,00	2,520
	5110005	Boxe de cablu telefonice 300x280x100	buc	1,0000	225,00	225,000
	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПООСγ30-2"	kg	0,1650	35,00	5,775
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1210	16,50	1,996
	5420054	Stearina	kg	0,0060	35,00	0,210
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	1,3800	120,00	165,600
31	10-04-066-04	Steker TV	buc			173,636 145,800
	1	Muncitor	h-om	4,0000	36,45	145,800
	1-1-5	Steker TV	buc	1,0000	18,00	18,000
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	45,00	0,450
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	22,00	0,220
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0600	16,00	0,960
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	2,19	0,131
	5	Masa utilajului	t	0,0010	5 000,00	5,000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС40"	kg	0,0100	35,00	0,350
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	45,00	0,225
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	50,00	2,500
32	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu RG-6U	100 m			2 456,219 1 549,125
	1	Muncitor	h-om	42,5000	36,45	1 549,125
	1-1-6	Cablu RG-6U	m	100,0000	5,85	585,000
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0033	12 000,00	39,789
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	13 500,00	4,974
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	25 000,00	34,211
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	11,00	34,320
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,7400	120,00	208,800
33	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu RG-11	100 m			2 375,023 1 549,126

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	42,5000	36,45	1 549,126
	1-1-7	Cablu RG-11	m	100,0000	5,15	515,000
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,0033	12 000,00	40,000
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	13 500,00	0,000
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	25 000,00	27,778
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	11,00	34,320
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,7400	120,00	208,800
34	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 564,935 867,510
	1	Muncitor	h-om	23,8000	36,45	867,510
	100-255	Teava din viniplast d=20 mm	m	100,0000	3,67	367,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 500,00	28,125
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	30,00	28,800
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,20	16,080
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,50	20,100
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	35,00	7,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,80	1,800
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,20	1,340
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,65	11,700
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,65	2,970
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	50,00	5,500
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	2,20	34,760
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	3,50	9,450
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	30,00	145,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	160,00	17,600
		1.4. Demontarea retelei de calculatoare existente				
35	10-04-066-07	Demontarea: Priza RJ-45	buc			37,225 36,450
	1	Muncitor	h-om	1,0000	36,45	36,450
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	45,00	0,090
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	22,00	0,044
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	2,19	0,026
	5	Masa utilajului	t	0,0001	5 000,00	0,500
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0020	35,00	0,070
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	45,00	0,045
36	10-01-001-10	Demontarea: Punct de acces	buc			241,797 206,672
	1	Muncitor	h-om	5,6700	36,45	206,672

1	2	3	4	5	6	7
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0005	12 000,00	6,000
	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,00007	4 500,00	0,225
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	25 000,00	2,500
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,2200	120,00	26,400
37	10-02-016-02	Demontarea: Switch	buc			189,839 123,201
	1	Muncitor	h-om	3,3800	36,45	123,201
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00015	12 000,00	0,000
	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,0040	12,00	0,048
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	20,00	0,200
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,6500	25,00	16,250
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	11,00	4,400
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0100	25,00	0,250
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,1000	16,00	1,600
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0016	35,00	0,070
	5	Masa utilajului	t	0,0020	5 000,00	10,000
	5009032	Scoabe cu doua talpi	10 buc	1,0000	11,00	11,000
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0100	12,00	0,120
	5009598	Hirtie de slefuit	buc	1,0000	4,00	4,000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО40"	kg	0,0200	35,00	0,700
	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,0100	30,00	0,300
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	45,00	0,900
	5500122	Flux "ФК/П"	kg	0,0200	60,00	1,200
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,1300	120,00	15,600
38	10-04-066-04	Demontarea: Router	buc			155,636 145,800
	1	Muncitor	h-om	4,0000	36,45	145,800
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	45,00	0,450
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	22,00	0,220
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0600	16,00	0,960
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	2,19	0,131
	5	Masa utilajului	t	0,0010	5 000,00	5,000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО40"	kg	0,0100	35,00	0,350
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	45,00	0,225
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	50,00	2,500
39	10-04-066-07	Demontarea: Priza RJ-11	buc			37,225 36,450
	1	Muncitor	h-om	1,0000	36,45	36,450
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	45,00	0,090
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	22,00	0,044
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	2,19	0,026
	5	Masa utilajului	t	0,0001	5 000,00	0,500

1	2	3	4	5	6	7
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0020	35,00	0,070
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	45,00	0,045
		2. Utilaj				
40	Pretul firmei	Vidiocamera (de interior)	buc			1 950,000 0,000
	300	Vidiocamera (de interior)	buc	1,0000	1 950,00	1 950,000
41	Pretul firmei	Vidiocamera (de exterior)	buc			2 210,000 0,000
	301	Vidiocamera (de exterior)	buc	1,0000	2 210,00	2 210,000
42	Pretul firmei	PC Computer tip Server: Processor:- Min.8 Core, min 8 ThreadsMemory- Minim 32 Gb DDR4 Storage- Minim 6 hdd 6TB surveillance Network- 10/100/1000BASE-T Ethernet (conector RJ-45)Ports-USB 2.0 sau USB 3.0 - min.3 porturi;Input voltage- 220-240V 50HzPSU- Min 1000WNote - 1. Computerul s? fie preconizat pentru a fi instalat/fixat in Rack 19U sau pe mas?; 2. Garan?ia pentru tot echipamentul minim 3 ani.	buc			37 950,000 0,000
	302	PC Computer tip Server: Processor:- Min.8 Core, min 8 ThreadsMemory- Minim 32 Gb DDR4 Storage- Minim 6 hdd 6TB surveillance Network- 10/100/1000BASE-T Ethernet (conector RJ-45)	buc	1,0000	37 950,00	37 950,000
43	Pretul firmei	Hard Disk WD Purple 6 Tb	buc			3 850,000 0,000
	303	Hard Disk WD Purple 6 Tb	buc	1,0000	3 850,00	3 850,000
44	Pretul firmei	Программное обеспечение TRASSIR	buc			610,000 0,000
	304	Программное обеспечение TRASSIR	buc	1,0000	610,00	610,000
45	Pretul firmei	Claviatura +mouse pentru computer	buc			650,000 0,000
	305	Claviatura +mouse pentru computer	buc	1,0000	650,00	650,000
46	Pretul firmei	Monitor BenQ RL2455HM	buc			3 600,000 0,000
	306	Monitor BenQ RL2455HM	buc	1,0000	3 600,00	3 600,000

1	2	3	4	5	6	7
47	Pretul firmei	APC Back-UPS, 2000VA	buc			10 986,000 0,000
	307	APC Back-UPS, 2000VA	buc	1,0000	10 986,00	10 986,000
48	Pretul firmei	Dulap 42U	buc			5 200,000 0,000
	308	Dulap 42U	buc	1,0000	5 200,00	5 200,000
49	Pretul firmei	Comutator Switch 48 Port	buc			4 720,000 0,000
	3010	Comutator Switch 48 Port	buc	1,0000	4 720,00	4 720,000
50	Pretul firmei	Comutator Switch POE	buc			4 720,000 0,000
	3011	Comutator Switch POE	buc	1,0000	4 720,00	4 720,000
51	54022	UniFI AP AC LR точка доступа	set			1 900,000 0,000
	3012	UniFI AP AC LR точка доступа	buc	1,0000	1 900,00	1 900,000
52	Pretul firmei	Transiver SFP LS/OS-12 stm4	buc			720,000 0,000
	3013	Transiver SFP LS/OS-12 stm4	buc	1,0000	720,00	720,000
53	Pretul firmei	Patch Pannel PL-48 cat.5e	buc			920,000 0,000
	3014	Patch Pannel PL-48 cat.5e	buc	1,0000	920,00	920,000
54	Pretul firmei	Patch Pannel ODF 12P	buc			580,000 0,000
	3016	Patch Pannel ODF 12P	buc	1,0000	580,00	580,000
55	ut 3	Patch-Cord PP5-1.5m	buc			28,500 0,000
	3017	Patch-Cord PP5-1.5m	buc	1,0000	28,50	28,500
56	ut 4	Patch-Cord PP5-0.3m	buc			29,300 0,000
	3018	Patch-Cord PP5-0.3m	buc	1,0000	29,30	29,300
57	Pretul firmei	Bloc de alimentare APC Back-UPS2000VA	buc			5 141,000 0,000
	3019	Bloc de alimentare APC Back-UPS2000VA	buc	1,0000	5 141,00	5 141,000
58	ut 6	Patch-Cord 1.0m SC UPC-SC UPC	buc			32,000 0,000
	3020	Patch-Cord 1.0m SC UPC-SC UPC	buc	1,0000	32,00	32,000
59	Pretul firmei	Vidiocamera IPC -HFW1320S	buc			2 150,000 0,000
	3021	Vidiocamera IPC -HFW1320S	buc	1,0000	2 150,00	2 150,000

Intocmit

O

(funcția, semnătura)

Verificat

○

(funcția, semnătura)

Reconstructia imobilului cu
nr.cad.0100213832.01 cam.nr.8
din str.M.Lomonosov 63.
sect.Centru ,mun.Chisinau
065/18-92-SA
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-7
Comunicatiile telefonice si de semnalizare

Valoarea de deviz 971 153,248 lei

Intocmit in prețuri curente 25.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare 1.1. Sistemul de supraveghere video				
1	10-04-067-23	Aparataj de televiziune color: Vidiocamera (de interior)	buc	2,000	305,661 79,461	611,322 158,922
2	10-04-067-23	Aparataj de televiziune color: Vidiocamera (de exterior)	buc	6,000	305,661 79,461	1 833,966 476,766
3	10-01-001-10	PC Server	buc	1,000	245,072 206,672	245,072 206,672
4	10-04-101-07	Hard Disk WD Purple 6 Tb	buc	2,000	173,696 72,900	347,392 145,800
5	10-04-030-03	Tastatura + мышь Combo MK235	buc	1,000	36,450 36,450	36,450 36,450
6	10-04-030-03	Monitor BenQ RL2455HM	buc	1,000	36,450 36,450	36,450 36,450
7	10-02-016-06	APC Back-UPS, 2000VA	buc	1,000	461,655 368,145	461,655 368,145

1	2	3	4	5	6	7
8	10-06-034-08	Lucrari diverse: Boxa pentru cabluri telefonice (incarcarea si instalarea), capacitate: pina la 100x2, invelisul cablului din plumb sau aluminiu	buc	6,000	879,881 437,400	5 279,289 2 624,400
9	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2, Cablu UTP 4pair cat5e	100 m	3,300	736,867 204,485	2 431,661 674,799
10	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	1,800	1 566,810 867,510	2 820,258 1 561,518
Total Sistemul de supraveghere video						14 103,515
Incluziv salariu						6 289,922
		1.2. Sistemul retele de calculatoare				
11	10-04-062-05	Aparataj tip coloana si dulap: Dulap 42U	buc	1,000	2 386,266 1 392,390	2 386,266 1 392,390
12	10-02-016-02	Comutator Switch 48 Porturi	buc	5,000	192,225 123,201	961,125 616,005
13	10-02-016-02	Comutator Switch POE	buc	1,000	189,839 123,201	189,839 123,201
14	10-04-066-07	UniFI AP AC LR точка доступа	buc	20,000	37,225 36,450	744,506 729,000
15	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza RJ45	buc	230,000	92,225 36,450	21 211,814 8 383,500
16	10-04-066-04	Transiver SFP LS/OS-12 stm4	buc	6,000	155,636 145,800	933,818 874,800
17	10-01-003-03	Patch Pannel PL-48 cat.5e	10 buc	0,500	1 596,490 1 392,390	798,245 696,195
18	10-01-003-03	Patch Pannel ODF 12P	10 buc	0,100	1 596,490 1 392,390	159,649 139,239
19	10-04-	Patch-Cord PP5-1.5m	buc	230,000	37,225	8 561,814

1	2	3	4	5	6	7
	066-07				36,450	8 383,500
20	10-04-066-07	Patch-Cord PP5-0.3m	buc	238,000	37,229 36,450	8 860,617 8 675,100
21	10-02-016-06	Bloc de alimentare APC Back-UPS2000VA	buc	2,000	467,655 368,145	935,310 736,290
22	10-02-016-07	Patch-Cord 1.0m SC UPC-SC UPC	buc	6,000	582,327 492,075	3 493,960 2 952,450
23	10-06-048-06	Pozarea cablurilor fibro-optice in canalizare: in conducta prin canal eliberat, FO-8	100 m	0,800	853,306 546,750	682,645 437,400
24	08-02-409-1	Teava gofrat din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	7,000	1 382,739 867,510	9 679,170 6 072,570
25	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2, Cablu UTP 4pair cat5e	100 m	85,000	738,189 204,485	62 746,103 17 381,183
26	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	59,000	1 565,183 867,510	92 345,790 51 183,090
27	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza RJ11	buc	1,000	101,725 36,450	101,725 36,450
Total Sistemul retele de calculatoare						214 792,396
Incluziv salariu						108 812,363
		1.3. Televiziune				
28	10-04-066-04	Otvetviteli TAP-6	buc	16,000	270,636 145,800	4 330,182 2 332,800
29	10-04-066-04	Aparataj de perete:Priza RG	buc	83,000	211,936 145,800	17 590,721 12 101,400
30	10-06-034-08	Lucrari diverse: Boxa pentru cabluri telefonice (incarcarea si instalarea), capacitate: pina la 300x280x100, invelisul cablului din plumb sau aluminiu	buc	16,000	895,163 437,400	14 322,604 6 998,400

1	2	3	4	5	6	7
31	10-04-066-04	Steker TV	buc	180,000	173,636 145,800	31 254,552 26 244,000
32	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu RG-6U	100 m	19,000	2 456,219 1 549,125	46 668,155 29 433,375
33	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu RG-11	100 m	0,900	2 375,023 1 549,126	2 137,521 1 394,213
34	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	12,000	1 564,935 867,510	18 779,220 10 410,120
Total Televiziune						135 082,955
Incluziv salariu						88 914,308
		1.4. Demontarea retelei de calculatoare existente				
35	10-04-066-07	Demontarea: Priza RJ-45	buc	60,000	37,225 36,450	2 233,517 2 187,000
36	10-01-001-10	Demontarea: Punct de acces	buc	20,000	241,797 206,672	4 835,930 4 133,430
37	10-02-016-02	Demontarea: Switch	buc	1,000	189,839 123,201	189,839 123,201
38	10-04-066-04	Demontarea: Router	buc	1,000	155,636 145,800	155,636 145,800
39	10-04-066-07	Demontarea: Priza RJ-11	buc	60,000	37,225 36,450	2 233,517 2 187,000
Total Demontarea retelei de calculatoare existente						9 648,439
Incluziv salariu						8 776,431
Total			lei		373 627,305	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		47 878,430	
Transportarea materialelor			5,70 %		7 642,652	
Total			100,00 +		429 148,387	

1	2	3	4	5	6	7
Cheltuieli de regie			76,00 %		161 722,698	
Total			100,00 +		590 871,085	
Beneficiu			2,30 %		13 590,035	
Total Lucrari de montare					604 461,120	
Incluziv salariu					212 793,024	
		2. Utilaj				
40	Pretul firmei	Vidiocamera (de interior)	buc	2,000	1 950,000 0,000	3 900,000 0,000
41	Pretul firmei	Vidiocamera (de exterior)	buc	6,000	2 210,000 0,000	13 260,000 0,000
42	Pretul firmei	PC Computer tip Server: Processor:- Min.8 Core, min 8 ThreadsMemory- Minim 32 Gb DDR4 Storage- Minim 6 hdd 6TB surveillance Network- 10/100/1000BASE-T Ethernet (conector RJ-45)Ports-USB 2.0 sau USB 3.0 - min.3 porturi;Input voltage- 220-240V 50HzPSU- Min 1000WNote - 1. Computerul s? fie preconizat pentru a fi instalat/fixat in Rack 19U sau pe mas?; 2. Garan?ia pentru tot echipamentul minim 3 ani.	buc	1,000	37 950,000 0,000	37 950,000 0,000
43	Pretul firmei	Hard Disk WD Purple 6 Tb	buc	6,000	3 850,000 0,000	23 100,000 0,000
44	Pretul firmei	Программное обеспечение TRASSIR	buc	8,000	610,000 0,000	4 880,000 0,000
45	Pretul firmei	Claviatura +mouse pentru computer	buc	1,000	650,000 0,000	650,000 0,000
46	Pretul firmei	Monitor BenQ RL2455HM	buc	1,000	3 600,000 0,000	3 600,000 0,000
47	Pretul firmei	APC Back-UPS, 2000VA	buc	1,000	10 986,000 0,000	10 986,000 0,000
48	Pretul firmei	Dulap 42U	buc	1,000	5 200,000 0,000	5 200,000 0,000
49	Pretul firmei	Comutator Switch 48 Port	buc	5,000	4 720,000 0,000	23 600,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
50	Pretul firmei	Comutator Switch POE	buc	1,000	4 720,000 0,000	4 720,000 0,000
51	54022	UniFI AP AC LR точка доступа	set	20,000	1 900,000 0,000	38 000,000 0,000
52	Pretul firmei	Transiver SFP LS/OS-12 stm4	buc	6,000	720,000 0,000	4 320,000 0,000
53	Pretul firmei	Patch Pannel PL-48 cat.5e	buc	5,000	920,000 0,000	4 600,000 0,000
54	Pretul firmei	Patch Pannel ODF 12P	buc	1,000	580,000 0,000	580,000 0,000
55	ut 3	Patch-Cord PP5-1.5m	buc	46,000	28,500 0,000	1 311,000 0,000
56	ut 4	Patch-Cord PP5-0.3m	buc	238,000	29,300 0,000	6 973,400 0,000
57	Pretul firmei	Bloc de alimentare APC Back-UPS2000VA	buc	2,000	5 141,000 0,000	10 282,000 0,000
58	ut 6	Patch-Cord 1.0m SC UPC-SC UPC	buc	6,000	32,000 0,000	192,000 0,000
59	Pretul firmei	Vidiocamera IPC -HFW1320S	buc	2,000	2 150,000 0,000	4 300,000 0,000
Total			lei		202 404,400	
Cheltuieli de depozitare			1,20 %		2 428,853	
Total Utilaj					204 833,253	
Incluziv salariu					0,000	
Total			lei		809 294,373	
TVA			20,00 %		161 858,875	

Total deviz:
Incluziv salariu

971 153,248
212 793,024

Intocmit

)

(funcția, semnătura)

Verificat

)

(funcția, semnătura)

Reconstructia imobilului cu
nr.cad.0100213832.01 cam.nr.8
din str.M.Lomonosov 63.
sect.Centru ,mun.Chisinau
065/18-92-SA

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-8
Semnalizare de incendiu

Valoarea de deviz 355 513,81 lei

Intocmit in prețuri curente 25.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-8:				
Manopera:						
1.	1	Muncitor	h-om	2 045,39	36,45	74 554,45
		Total manopera				74 554,45
Materiale:						
1.	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,00	14 000,00	0,00
2.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00	12 000,00	0,00
3.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,43	35,00	15,05
4.	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,00	13 500,00	0,00
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,05	13 500,00	675,00
6.	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00	13 500,00	0,00
7.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00	25 000,00	0,00
8.	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0,00	25 000,00	0,00
9.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,15	45,00	6,75
10.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,01	10 000,00	100,00
11.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	13,68	30,00	410,40
12.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,27	20,00	5,40
13.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	1,50	25,00	37,50
14.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	93,05	11,00	1 023,55
15.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	317,20	1,20	380,64
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	317,20	1,50	475,80
17.	1019852	Vopsea	kg	3,38	55,00	185,90
18.	1100014	Tirfon	100 buc	1,22	11,00	13,42
19.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,10	25,00	2,50
20.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	1,56	11,00	17,16
21.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	5,20	35,00	182,00
22.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,55	786,00	432,30
23.	5	Masa utilajului	t	0,49	5 000,00	2 450,00
24.	500	Panou C2000M	buc	1,00	3 000,00	3 000,00
25.	5009030	Flanse	10 buc	26,00	1,80	46,80

26.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	8,90	11,20	99,68
27.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	20,00	1,90	38,00
28.	5009061	Fisa de izolatie	buc	913,00	0,65	593,45
29.	5009062	Papuci de cablu	buc	50,00	1,12	56,00
30.	5009070	Racordari	10 buc	14,00	1,65	23,10
31.	5009090	Profil de montaj	buc	13,00	3,00	39,00
32.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,14	12,00	1,68
33.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,25	15,00	18,75
34.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,40	12,00	4,80
35.	5009500	Fise de marcare	100 buc	3,45	14,00	48,30
36.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,36	17,00	6,12
37.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	2,16	11,30	24,41
38.	5009837	Compozitie de etansare	kg	51,84	11,00	570,24
39.	501	Dispozitiv Сигнал-20П	buc	5,00	1 650,00	8 250,00
40.	502	Panou C2000-СП-1исп.1	buc	1,00	1 025,00	1 025,00
41.	503	Bloc C2000-БКИ	buc	2,00	2 180,00	4 360,00
42.	504	Avertizoare de fum СПДЗ.10	buc	275,00	90,00	24 750,00
43.	505	Avertizoare SPR-3LM	buc	22,00	155,00	3 410,00
44.	506	Avertizoare FTL -2A	buc	64,00	62,00	3 968,00
45.	507	Sonerie HC-103	buc	19,00	102,00	1 938,00
46.	5070925	Conductori de forta cu fir de arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra bumbac, impregnata cu compozitie de protectie impotriva putreziri, marca "ПІТО", sectiune 1x1,5 mm2	1000 m	0,56	12,00	6,72
47.	508	Оповещатель Рупор-200	buc	19,00	108,85	2 068,15
48.	509	Bloc de alimentare RIP 12V-5A-7A/ora	buc	5,00	450,00	2 250,00
49.	510	Acumulator 12V-7A/ora	buc	1,00	250,00	250,00
50.	511	Dulap cu panou de montaj, marime, mm, pina la: 300x280x100	buc	6,00	580,00	3 480,00
51.	512	Dinamic 3Вт Т-103Е	buc	111,00	301,00	33 411,00
52.	514	Acumulator 12V-17A/ora	buc	4,00	320,00	1 280,00
53.	515	Teava de PE Д20mm	m	1 900,00	3,67	6 973,00
54.	516	Teava gofrat de PVC Д20 mm	m	700,00	1,84	1 288,00
55.	517	Cablu КПСВВнг-1*2*0.5	m	2 500,00	7,56	18 900,00
56.	518	Cablu UTP 5e.cat	m	50,00	5,05	252,50
57.	519	Cablu VVGng-2*1,5	m	720,00	5,88	4 237,20
58.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	2,63	35,00	92,05
59.	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПОССу30-2"	kg	0,36	35,00	12,60
60.	5309001	Tevi de polietilena	m	5,70	12,00	68,40
61.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	6,96	45,00	313,20
		Total materiale de construcții				133 567,52

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	14,92	50,00	746,00
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	2,61	240,00	626,40
3.	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,12	25,00	3,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	22,97	2,20	50,53
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	19,44	3,50	68,04

6.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	50,57	20,00	1 011,40
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	59,37	30,00	1 781,10
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	15,46	160,00	2 473,60
		Total utilaje de construcții				6 760,07

Total:

Total	lei	296 261,51
TVA	20,00 %	59 252,30

Total deviz: **355 513,81**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Reconstructia imobilului cu nr.cad.0100213832.01
cam.nr.8 din str.M.Lomonosov 63. sect.Centru
,mun.Chisinau 065/18-92-SA

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-8
Semnalizare de incendiu
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПІС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: C2000-M	buc			884,70 874,80
	1	Muncitor	h-om	24,0000	36,45	874,80
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	20,00	0,20
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	11,00	4,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0560	35,00	2,10
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	20,00	3,20
2	10-08-001-02	Dispozitiv Сигнал-20П (прибор приемно-контрольный)	buc			1 432,85 1 421,55
	1	Muncitor	h-om	39,0000	36,45	1 421,55
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	20,00	0,20
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	11,00	4,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,1000	35,00	3,50
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	20,00	3,20
3	10-08-001-12	Aparate receptoare: Dispozitive C2000-СП-1исп.01	buc			298,20 291,60
	1	Muncitor	h-om	8,0000	36,45	291,60
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	12 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	20,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	11,00	3,30
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0160	35,00	0,70
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	20,00	2,60
4	10-08-	Aparate receptoare: Dispozitive	buc			884,42

1	2	3	4	5	6	7
	001-01	"ПІС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: C2000-БКИ				874,80
	1	Muncitor	h-om	24,0000	36,45	874,80
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	20,00	0,10
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	11,00	4,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0560	35,00	1,93
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	20,00	3,20
5	10-02-016-06	Bloc de alimentare РІП	buc			519,45 368,14
	1	Muncitor	h-om	10,1000	36,45	368,14
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0003	12 000,00	0,00
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "ММ" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	13 500,00	0,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	45,00	1,35
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	20,00	0,20
	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,3000	25,00	7,50
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	11,00	11,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	25,00	0,50
	5	Masa utilajului	t	0,0010	5 000,00	10,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	1,12	11,20
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0800	12,00	0,96
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0600	35,00	2,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	45,00	0,90
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	240,00	105,60
6	10-08-002-02	Avertizoare de fum СПД3.10	buc			79,04 72,90
	1	Muncitor	h-om	2,0000	36,45	72,90
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	12 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	20,00	0,01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	11,00	2,75
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0050	35,00	0,18
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	20,00	3,20
7	10-08-002-01	Avertizoare "ПІС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala, FTL-2A	buc			39,00 36,45
	1	Muncitor	h-om	1,0000	36,45	36,45
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	12 000,00	0,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0050	35,00	0,17
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	20,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	11,00	1,10
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0020	35,00	0,07
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	20,00	1,20
8	10-08-002-01	Avertizoare "ПІС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala, SPR-3LM	buc			38,99 36,45
	1	Muncitor	h-om	1,0000	36,45	36,45
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	12 000,00	0,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0050	35,00	0,17
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	20,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	11,00	1,10
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0020	35,00	0,06
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	20,00	1,20
9	10-06-032-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 cupluri			475,60 473,85
	1	Muncitor	h-om	13,0000	36,45	473,85
	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,00036	14 000,00	0,00
	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПІОССy30-2"	kg	0,0500	35,00	1,75
10	10-04-066-05	Sonerie (оповещатель Рупор-200)	buc			36,62 36,45
	1	Muncitor	h-om	1,0000	36,45	36,45
	5	Masa utilajului	t	0,0010	5 000,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0040	35,00	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0020	45,00	0,00
11	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie HC-103	buc			41,96 36,45
	1	Muncitor	h-om	1,0000	36,45	36,45
	5	Masa utilajului	t	0,0010	5 000,00	5,26
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0040	35,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0020	45,00	0,09
12	10-01-039-06	Acumulator 12B 7A/ora	buc			72,90 72,90

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,0000	36,45	72,90
13	10-06-037-07	Dulap cu panou de montaj de perete, marime, mm, pina la: 300x280x100	buc			570,36 158,92
	1	Muncitor	h-om	4,3600	36,45	158,92
	1011484	Suruburi, cap semirobund 8x100 mm	t	0,00003	25 000,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,2000	11,00	13,20
	5	Masa utilajului	t	0,0770	5 000,00	383,33
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0900	160,00	14,40
14	10-04-101-07	Dinamic 3Bt T-103E	buc			73,76 72,90
	1	Muncitor	h-om	2,0000	36,45	72,90
	1100014	Tirfon	100 buc	0,0110	11,00	0,12
	5070925	Conductori de forta cu fir de arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra bumbac, impregnata cu compozitie de protectie impotriva putreziri, marca "IPTO", sectiune 1x1,5 mm ²	1000 m	0,0050	12,00	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0150	45,00	0,68
15	10-01-055-09	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: UTP 5e.cat	100 m			967,40 736,28
	1	Muncitor	h-om	20,2000	36,45	736,28
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0033	12 000,00	0,00
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	13 500,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirobund 5x70 mm	t	0,00139	25 000,00	0,00
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	11,00	34,32
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,8100	240,00	196,80
16	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: КΠСВВНГ-1*2*0.5	100 m			232,84 204,48
	1	Muncitor	h-om	5,6100	36,45	204,48
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	10 000,00	4,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	55,00	1,10
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	11,20	3,47
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,90	1,52
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,65	7,93
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	15,00	0,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	14,00	0,28
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	45,00	7,20

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	160,00	1,60
17	08-02-402-2	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, ВВГнг-2*1,5	100 m			1 149,76 513,94
	1	Muncitor	h-om	14,1000	36,45	513,94
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,9000	30,00	57,00
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	55,00	22,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,1600	11,20	1,79
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	12,00	0,23
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	14,00	5,74
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0500	17,00	0,85
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,3000	11,30	3,39
	5009837	Compozitie de etansare	kg	7,2000	11,00	79,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	45,00	7,19
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6400	50,00	82,01
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,1900	2,20	7,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	3,50	9,45
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,2500	30,00	97,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6400	160,00	262,44
18	08-02-409-6	Teava gofrat din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 20 mm	100 m			890,16 696,19
	1	Muncitor	h-om	19,1000	36,45	696,19
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 500,00	19,29
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	1,20	14,64
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	1,50	18,30
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	35,00	7,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	786,00	16,84
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,80	1,80
	5009070	Racordari	10 buc	2,0000	1,65	3,30
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	3,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	50,00	5,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,9400	30,00	88,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	160,00	17,60
19	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm	100 m			768,72 608,72

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	16,7000	36,45	608,72
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 500,00	28,42
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	1,20	14,64
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	1,50	18,30
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	35,00	7,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	786,00	16,55
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,80	1,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,65	20,80
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	3,00	1,50
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	12,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	50,00	5,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	30,00	24,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	160,00	17,60
20	10-01-039-06	Acumulator 12B 17A/ora	buc			72,90 72,90
	1	Muncitor	h-om	2,0000	36,45	72,90
21		Materiale				0,00 0,00
22	590-4002	Cablu VVGng-2*1,5	m			5,88 0,00
	519	Cablu VVGng-2*1,5	m	1,0000	5,88	5,88
23	19	Cablu UTP 5e.cat	m			5,05 0,00
	518	Cablu UTP 5e.cat	m	1,0000	5,05	5,05
24	117	Cablu КПСВВнг-1*2*0.5	m			7,56 0,00
	517	Cablu КПСВВнг-1*2*0.5	m	1,0000	7,56	7,56
25	3470004	Teava gofrat de PVC Д20 mm	m			1,84 0,00
	516	Teava gofrat de PVC Д20 mm	m	1,0000	1,84	1,84
26	34700006	Teava de PE Д20mm	m			3,67 0,00
	515	Teava de PE Д20mm	m	1,0000	3,67	3,67
		2. Utilaj				
27	Pretul firmei	Panou C2000M	buc			3 000,00 0,00
	500	Panou C2000M	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
28	Pretul firmei	Dispozitiv Сигнал-20П	buc			1 650,00 0,00
	501	Dispozitiv Сигнал-20П	buc	1,0000	1 650,00	1 650,00

1	2	3	4	5	6	7
29	Pretul firmei	Panou C2000-СП-1исп.1	buc			1 025,00 0,00
	502	Panou C2000-СП-1исп.1	buc	1,0000	1 025,00	1 025,00
30	Pretul firmei	Bloc C2000-БКИ	buc			2 180,00 0,00
	503	Bloc C2000-БКИ	buc	1,0000	2 180,00	2 180,00
31	62011	Avertizoare de fum СПДЗ.10	buc			90,00 0,00
	504	Avertizoare de fum СПДЗ.10	buc	1,0000	90,00	90,00
32	620111	Avertizoare SPR-3LM	buc			155,00 0,00
	505	Avertizoare SPR-3LM	buc	1,0000	155,00	155,00
33	Pretul firmei	Avertizoare FTL-2A	buc			62,00 0,00
	506	Avertizoare FTL-2A	buc	1,0000	62,00	62,00
34	Pretul firmei	Sonerie HC-103	buc			102,00 0,00
	507	Sonerie HC-103	buc	1,0000	102,00	102,00
35	Pretul firmei	Оповещатель Рупор-200	buc			108,85 0,00
	508	Оповещатель Рупор-200	buc	1,0000	108,85	108,85
36	Pretul firmei	Bloc de alimentare RIP 12V-5A-7A/ora	buc			450,00 0,00
	509	Bloc de alimentare RIP 12V-5A-7A/ora	buc	1,0000	450,00	450,00
37	Pretul firmei	Acumulator 12V-7A/ora	buc			250,00 0,00
	510	Acumulator 12V-7A/ora	buc	1,0000	250,00	250,00
38	Pretul firmei	Dulap cu panou de montaj, marime, mm, pina la: 300x280x100	buc			580,00 0,00
	511	Dulap cu panou de montaj, marime, mm, pina la: 300x280x100	buc	1,0000	580,00	580,00
39	Pretul firmei	Dinamic 3Вт T-103E	buc			301,00 0,00
	512	Dinamic 3Вт T-103E	buc	1,0000	301,00	301,00
40	Pretul firmei	Acumulator 12V-17A/ora	buc			320,00 0,00
	514	Acumulator 12V-17A/ora	buc	1,0000	320,00	320,00

Intocmit

○

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)

Reconstructia imobilului cu
nr.cad.0100213832.01 cam.nr.8
din str.M.Lomonosov 63.
sect.Centru ,mun.Chisinau
065/18-92-SA
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-8
Semnalizare de incendiu

Valoarea de deviz 355 513,81 lei

Intocmit in prețuri curente 25.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПІ" de receptie si control, de demarare. Concentrator: C2000-M	buc	1,00	884,70 874,80	884,70 874,80
2	10-08-001-02	Dispozitiv Сигнал-20П (прибор приемно-контрольный)	buc	5,00	1 432,85 1 421,55	7 164,25 7 107,75
3	10-08-001-12	Aparate receptoare: Dispozitive C2000-СП-1исп.01	buc	1,00	298,20 291,60	298,20 291,60
4	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПІ" de receptie si control, de demarare. Concentrator: C2000-БКИ	buc	2,00	884,42 874,80	1 768,85 1 749,60
5	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП	buc	5,00	519,45 368,14	2 597,27 1 840,72
6	10-08-002-02	Avertizoare de fum СПД3.10	buc	275,00	79,04 72,90	21 734,85 20 047,50
7	10-08-002-01	Avertizoare "ПІ" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala, FTL-2A	buc	64,00	39,00 36,45	2 495,95 2 332,80
8	10-08-	Avertizoare "ПІ" automate: termic	buc	22,00	38,99	857,75

1	2	3	4	5	6	7
	002-01	de electrocontact, de contact magnetic in executare normala, SPR-3LM			36,45	801,90
9	10-06-032-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 cupluri	7,22	475,60 473,85	3 433,80 3 421,20
10	10-04-066-05	Sonerie (оповещатель Рупор-200)	buc	2,00	36,62 36,45	73,25 72,90
11	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie HC-103	buc	19,00	41,96 36,45	797,15 692,55
12	10-01-039-06	Acumulator 12B 7A/ora	buc	5,00	72,90 72,90	364,50 364,50
13	10-06-037-07	Dulap cu panou de montaj de perete, marime, mm, pina la: 300x280x100	buc	6,00	570,36 158,92	3 422,13 953,53
14	10-04-101-07	Dinamic 3Br T-103E	buc	111,00	73,76 72,90	8 187,19 8 091,90
15	10-01-055-09	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: UTP 5e.cat	100 m	0,50	967,40 736,28	483,70 368,14
16	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: КПСВВнг-1*2*0.5	100 m	25,00	232,84 204,48	5 820,91 5 112,11
17	08-02-402-2	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, ВВГнг-2*1,5	100 m	7,20	1 149,76 513,94	8 278,25 3 700,40
18	08-02-409-6	Teava gofrat din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 20 mm	100 m	7,00	890,16 696,19	6 231,14 4 873,36
19	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm	100 m	19,00	768,72 608,72	14 605,75 11 565,59
20	10-01-039-06	Acumulator 12B 17A/ora	buc	4,00	72,90 72,90	291,60 291,60
21		Materiale		0,00	0,00 0,00	0,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
22	590-4002	Cablu VVGng-2*1,5	m	720,00	5,88 0,00	4 237,20 0,00
23	19	Cablu UTP 5e.cat	m	50,00	5,05 0,00	252,50 0,00
24	117	Cablu КПСВВнг-1*2*0.5	m	2 500,00	7,56 0,00	18 900,00 0,00
25	3470004	Teava gofrat de PVC Д20 mm	m	700,00	1,84 0,00	1 288,00 0,00
26	34700006	Teava de PE Д20mm	m	1 900,00	3,67 0,00	6 973,00 0,00
Total			lei			121 441,89
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %			16 774,75
Transportarea materialelor			5,70 %			2 287,26
Total			100,00 +			140 503,90
Cheltuieli de regie			76,00 %			56 661,38
Total			100,00 +			197 165,28
Beneficiu			2,30 %			4 534,80
Total Lucrari de montare						201 700,08
Incluziv salariu						74 554,45
		2. Utilaj				
27	Pretul firmei	Panou C2000M	buc	1,00	3 000,00 0,00	3 000,00 0,00
28	Pretul firmei	Dispozitiv Сигнал-20П	buc	5,00	1 650,00 0,00	8 250,00 0,00
29	Pretul firmei	Panou C2000-СП-1исп.1	buc	1,00	1 025,00 0,00	1 025,00 0,00
30	Pretul firmei	Bloc C2000-БКИ	buc	2,00	2 180,00 0,00	4 360,00 0,00
31	62011	Avertizoare de fum СПД3.10	buc	275,00	90,00 0,00	24 750,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
32	620111	Avertizoare SPR-3LM	buc	22,00	155,00 0,00	3 410,00 0,00
33	Pretul firmei	Avertizoare FTL-2A	buc	64,00	62,00 0,00	3 968,00 0,00
34	Pretul firmei	Sonerie HC-103	buc	19,00	102,00 0,00	1 938,00 0,00
35	Pretul firmei	Оповещатель Рупор-200	buc	19,00	108,85 0,00	2 068,15 0,00
36	Pretul firmei	Bloc de alimentare RIP 12V-5A- 7A/ora	buc	5,00	450,00 0,00	2 250,00 0,00
37	Pretul firmei	Acumulator 12V-7A/ora	buc	1,00	250,00 0,00	250,00 0,00
38	Pretul firmei	Dulap cu panou de montaj, marime, mm, pina la: 300x280x100	buc	6,00	580,00 0,00	3 480,00 0,00
39	Pretul firmei	Dinamic 3Br T-103E	buc	111,00	301,00 0,00	33 411,00 0,00
40	Pretul firmei	Acumulator 12V-17A/ora	buc	4,00	320,00 0,00	1 280,00 0,00
Total			lei		93 440,15	
Cheltuieli de depozitare			1,20 %		1 121,28	
Total Utilaj					94 561,43	
Incluziv salariu					0,00	
Total			lei		296 261,51	
TVA			20,00 %		59 252,30	

Total deviz:355 513,81

Incluziv salariu74 554,45

Intocmit(funcția, semnătura)

Verificat(funcția, semnătura)

Reconstructia imobilului cu
nr.cad.0100213832.01 cam.nr.8
din str.M.Lomonosov 63.
sect.Centru ,mun.Chisinau
065/18-92-SA

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-9
Retele electrice exterioare

Valoarea de deviz 264 615,676 lei

Intocmit in prețuri curente 25.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-9:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	207,816	36,45	7 574,893
2.	7112020030100	Specialist	h-om	13,090	36,45	477,130
3.	7123010010200	Betonist	h-om	28,883	36,45	1 052,785
4.	7129020012800	Pavator	h-om	16,830	36,45	613,453
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	14,960	36,45	545,292
6.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	205,200	36,45	7 479,540
7.	7137010011500	Electrician	h-om	9,720	36,45	354,294
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	253,272	36,45	9 231,765
		Total manopera				27 329,152

Materiale:

1.	10002210	Nisip	m3	27,000	220,00	5 940,000
2.	10021445	(Sina) Banda din aluminiu 60x5	m	10,000	80,00	800,000
3.	100221000	Cablu bronat, din aluminiu, izolatie PVC, 4x150mm2, АПББбШп	m	422,000	155,00	65 410,000
4.	100233	Caramida rosie	buc	1 000,000	3,00	3 000,000
5.	1002589	Banda de legatura din otel 25x4mm	m	15,000	35,00	525,000
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,003	12 000,00	36,000
7.	1011550	Email "KO-811" negru	t	0,001	55 000,00	55,000
8.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,055	11 000,00	605,000
9.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,004	11 000,00	44,000
10.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,500	30,00	15,000
11.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,180	25,00	29,500
12.	1019852	Vopsea	kg	1,115	55,00	61,325
13.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	11,033	1 250,00	13 791,250
14.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	7,293	230,00	1 677,390
15.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,000	230,00	0,000

16.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,561	650,00	364,650
17.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,014	220,00	3,080
18.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,661	3 100,00	2 049,100
19.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,050	11 000,00	550,000
20.	2212100011	Banda de legatura din otel 40x4mm	m	27,000	50,00	1 350,000
21.	2521216701001	Teava din polietilena d=100 mm ,cu dublu perete	m	99,389	135,00	13 417,515
22.	25212167010011	Teava din polietilena d=100 mm PE	m	86,965	115,00	10 000,975
23.	2523156715000	Manson cu flanse din PE	buc	3,122	210,00	655,620
24.	26	Panou de distribuire, ИЦО-70	buc	2,000	8 700,00	17 400,000
25.	2663102100000	Beton	m3	0,151	690,00	104,190
26.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,343	550,00	188,650
27.	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,087	22,00	1,914
28.	27	Sigurante fuzibile, IP - 200A, ППН-35	buc	6,000	50,00	300,000
29.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	1,309	11,00	14,399
30.	28	Ruptor, IP 00 - 250A, ППС-2	buc	2,000	350,00	700,000
31.	29	Manson terminal, termoretractabil, 4KHTп-1-150....240	buc	4,000	520,00	2 080,000
32.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	15,725	13,29	208,986
33.	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	22,000	1,12	24,640
34.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	2,000	3,20	6,400
35.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,088	12,00	1,056
36.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,233	14,00	3,262
37.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,104	17,00	1,768
38.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,220	35,00	7,700
39.	5309015	Tub de polivinilclorura "ХВТ"	kg	0,140	40,00	5,600
40.	5429010	Flux "ВАНН"	kg	0,014	32,00	0,448
		Total materiale de construcții				141 429,418

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	34,075	50,00	1 703,750
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	20,931	4,50	94,190
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	20,961	3,20	67,075
4.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	21,360	25,00	534,000
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,300	3,50	8,050
6.	2932110004407	Plug tip Pp3-30 cu tract. mecanica cu 3 trupite trac. U 650	h-ut	0,393	60,00	23,580
7.	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	183,600	40,00	7 344,000
8.	2940420007000	Foreza rutiera cu tractor pe senile sub 37 kw (50 cp)	h-ut	0,393	70,00	27,510
9.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,935	120,00	112,200
10.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	0,704	110,00	77,440
11.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,711	65,00	46,215
12.	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	0,711	85,00	60,435
13.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	2,524	150,00	378,600
14.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,036	260,00	9,360
15.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere	h-ut	0,020	90,00	1,800

		int.<10 CP				
16.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	28,812	120,00	3 457,440
17.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	36,000	32,00	1 152,000
18.	3110320001000	Grapa cu disc tip GD4 de 48 kw 65 cp cu tract. pneuri U - 650	h-ut	0,393	115,00	45,195
19.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,711	180,00	127,980
20.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,548	240,00	371,520
21.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,641	80,00	51,280
22.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	34,075	160,00	5 452,000
		Total utilaje de construcții				21 145,620

Total:

Total	lei	220 513,063
TVA	20,00 %	44 102,613

Total deviz: **264 615,676**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Reconstructia imobilului cu nr.cad.0100213832.01
cam.nr.8 din str.M.Lomonosov 63. sect.Centru
,mun.Chisinau 065/18-92-SA

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-9
Retele electrice exterioare
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari constructii				
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			48,307 10,570
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,2900	36,45	10,570
	268111600 2000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	550,00	1,925
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	13,29	0,532
	295227000 4204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	120,00	35,280
2	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2			19,683 19,683
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	36,45	19,683
3	TsA16B 1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3			48,479 48,479
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	36,45	44,105
	713701001 1500	Electrician	h-om	0,1200	36,45	4,374

1	2	3	4	5	6	7
4	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			36,685 35,356
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	36,45	35,356
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	13,29	1,329
5	DA08A4	Strat de pamint stabilizat mecanic pe loc cu adaos de materiale, proportia acestora din volumul total al amestecului fiind de 30% si avind grosimea de 10 cm dupa compactare, cu piatra sparta, M300	m2			19,205 6,196
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0100	36,45	0,365
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0900	36,45	3,280
	7112020030100	Specialist	h-om	0,0700	36,45	2,551
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0340	13,29	0,452
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	0,0390	230,00	8,970
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0050	120,00	0,600
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,0038	65,00	0,247
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0063	150,00	0,945
	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	0,0038	85,00	0,323
	2940420007000	Foreza rutiera cu tractor pe senile sub 37 kw (50 cp)	h-ut	0,0021	70,00	0,147
	2932110004407	Plug tip Pp3-30 cu tract. mecanica cu 3 trupite trac. U 650	h-ut	0,0021	60,00	0,126
	3110320001000	Grapa cu disc tip GD4 de 48 kw 65 cp cu tract. pneuri U - 650	h-ut	0,0021	115,00	0,242
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0034	80,00	0,272
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0038	180,00	0,684
6	DB16A	Imbracaminte de beton asphaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 2,5 cm cu astenere manuala	m2			79,773 2,916
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0800	36,45	2,916
	111100010	Mixtura asphaltica preparata la cald cu	t	0,0590	1 250,00	73,750

1	2	3	4	5	6	7
	001311	agregate marunte				
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	650,00	1,950
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0070	11,00	0,077
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0072	150,00	1,080
7	DA14A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile, (Restabilirea pereului linga postul de transformare)	m3			1 375,500 112,507
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,0900	36,45	112,507
	266310210 0000	Beton	m3	1,0080	690,00	694,600
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,0960	220,00	20,533
	268213260 1130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,5810	22,00	12,760
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,3150	13,29	4,167
	295227000 4019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,1350	90,00	12,000
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0310	80,00	2,667
	295224000 0000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	4,6900	110,00	516,267
8	AcA11B	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, PE cu dublu perete, avind diametrul de 100 mm	m			243,560 41,553
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,1400	36,45	41,553
	252121670 1001	Teava din polietilena d=100 mm ,cu dublu perete	m	1,0150	135,00	139,766
	252315671 5000	Manson cu flanse din PE	buc	0,0170	210,00	3,642
	201010290 1170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0036	3 100,00	11,399
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2000	32,00	6,400
	294042000 2422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	1,0200	40,00	40,800
9	AcA11B	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune,PE avind diametrul de 100 mm	m			222,821 41,553
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,1400	36,45	41,553
	252121670 10011	Teava din polietilena d=100 mm PE	m	1,0150	115,00	119,059
	252315671 5000	Manson cu flanse din PE	buc	0,0170	210,00	3,643

1	2	3	4	5	6	7
	201010290 1170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0036	3 100,00	11,367
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2000	32,00	6,400
	294042000 2422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	1,0200	40,00	40,800
10	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			25,447 0,000
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	240,00	25,447
11	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			118,270 13,101
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	36,45	13,101
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0040	230,00	0,000
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	260,00	105,169
12	555657	Nisip	m3			220,000 0,000
	10002210	Nisip	m3	1,0000	220,00	220,000
13	555658	Caramida rosie	buc			3,000 0,000
	100233	Caramida rosie	buc	1,0000	3,00	3,000
		2. Lucrari montaj				
14	08-03- 572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, ИО-70	buc			480,536 127,210
	1	Muncitor	h-om	3,4900	36,45	127,210
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	30,00	7,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,250
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	55,00	1,650
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	11 000,00	275,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	50,00	14,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	3,50	4,025
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	160,00	46,400
15	08-01- 061-1	Dispozitiv de siguranta fuzibile, IP, PPH-35	buc			72,738 41,188
	1	Muncitor	h-om	1,1300	36,45	41,188
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	11 000,00	23,833
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	25,00	3,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	0,0200	50,00	1,000

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	3,20	0,016
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	160,00	3,200
16	08-01-105-1	Instalatie automata , masa pina la 0,1 t, Ruptor IP - 250A, RPC-2	buc			725,080 674,325
	1	Muncitor	h-om	18,5000	36,45	674,325
	1011550	Email "KO-811" negru	t	0,00025	55 000,00	27,500
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	11,0000	1,12	12,320
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,20	3,200
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0224	12,00	0,270
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	14,00	0,140
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0264	17,00	0,451
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,1100	35,00	3,850
	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,0700	40,00	2,800
	5429010	Flux "БАМН"	kg	0,0070	32,00	0,224
17	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			1 289,563 241,663
	1	Muncitor	h-om	6,6300	36,45	241,663
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	50,00	249,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	160,00	798,400
18	08-02-142-2	Pentru fiecare cablu urmatore se va adauga la norma 08-02-142-1	100 m			391,060 90,760
	1	Muncitor	h-om	2,4900	36,45	90,760
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,4300	50,00	71,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4300	160,00	228,800
19	08-02-141-4	Cablu pina la 35 kV in transee , masa 1 m, pina la: 6 kg, Cablu bronat, din aluminiu, izolatie PVC, 4x150mm2, АПВБ6ШП	100 m			16 822,326 794,610
	1	Muncitor	h-om	21,8000	36,45	794,610
	100221000	Cablu bronat, din aluminiu, izolatie PVC, 4x150mm2, АПВБ6ШП	m	100,0000	155,00	15 500,000
	1010865	Role de plumb, marca "С1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	12 000,00	8,531
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	11 000,00	109,479
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СТ3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	11 000,00	10,427
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	55,00	13,750
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	12,00	0,100
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	14,00	0,574
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	17,00	0,165
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	1,6500	50,00	82,500

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,9600	4,50	22,320
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,9600	3,20	15,872
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6500	160,00	264,000
20	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			1 127,689 237,290
	1	Muncitor	h-om	6,5100	36,45	237,290
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	50,00	212,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	160,00	678,400
21	08-02-143-2	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a fiecarui cablu urmator	100 m			657,330 123,930
	1	Muncitor	h-om	3,4000	36,45	123,930
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,5400	50,00	127,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,5400	160,00	406,400
22	08-02-165-3	Manson terminal, termoretractabil, pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 185 mm2, 4KHTπ-1-150...240	buc			380,374 246,037
	1	Muncitor	h-om	6,7500	36,45	246,037
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	12,00	0,024
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	14,00	0,140
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	17,00	0,043
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0030	50,00	0,150
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,3400	25,00	133,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	160,00	0,480
23	555888	(Sina) Banda din aluminiu 60x5	m			80,000 0,000
	10021445	(Sina) Banda din aluminiu 60x5	m	1,0000	80,00	80,000
24	5558881	Banda de legatura din otel 25x4mm	m			35,000 0,000
	1002589	Banda de legatura din otel 25x4mm	m	1,0000	35,00	35,000
25	5558882	Banda de legatura din otel 40x4mm	m			50,000 0,000
	2212100011	Banda de legatura din otel 40x4mm	m	1,0000	50,00	50,000

1	2	3	4	5	6	7
		3. Utilaj				
26	Pret furnizor	Panou de distribuire, ІІQO-70	buc			8 700,000 0,000
	26	Panou de distribuire, ІІQO-70	buc	1,0000	8 700,00	8 700,000
27	Pret furnizor	Sigurante fuzibile, IP - 200A, ІІІІH-35	buc			50,000 0,000
	27	Sigurante fuzibile, IP - 200A, ІІІІH-35	buc	1,0000	50,00	50,000
28	Pret furnizor	Ruptor, IP 00 - 250A, РІІC-2	buc			350,000 0,000
	28	Ruptor, IP 00 - 250A, РІІC-2	buc	1,0000	350,00	350,000
29	Pret furnizor	Manson terminal, termoretractabil, 4KHTΠ-1-150....240	buc			520,000 0,000
	29	Manson terminal, termoretractabil, 4KHTΠ-1-150....240	buc	1,0000	520,00	520,000

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Reconstructia imobilului cu
nr.cad.0100213832.01 cam.nr.8
din str.M.Lomonosov 63.
sect.Centru ,mun.Chisinau
065/18-92-SA
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-9
Retele electrice exterioare

Valoarea de deviz 264 615,676 lei

Intocmit in prețuri curente 25.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari constructii				
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	98,000	48,307 10,570	4 734,096 1 035,909
2	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	187,000	19,683 19,683	3 680,721 3 680,721
3	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3	81,000	48,479 48,479	3 926,759 3 926,759
4	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	54,000	36,685 35,356	1 981,017 1 909,251
5	DA08A4	Strat de pamint stabilizat mecanic pe loc cu adaos de materiale, proportia acestora din volumul total al amestecului fiind de 30% si avind grosimea de 10 cm dupa compactare, cu piatra sparta, M300	m2	187,000	19,205 6,196	3 591,328 1 158,745
6	DB16A	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in	m2	187,000	79,773	14 917,491

1	2	3	4	5	6	7
		grosime de 2,5 cm cu astenere manuala			2,916	545,292
7	DA14A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile, (Restabilirea pereului linga postul de transformare)	m3	0,150	1 375,500 112,507	206,325 16,876
8	AcA11B	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, PE cu dublu perete, avind diametrul de 100 mm	m	96,000	243,560 41,553	23 381,753 3 989,088
9	AcA11B	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune,PE avind diametrul de 100 mm	m	84,000	222,821 41,553	18 716,997 3 490,452
10	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	14,600	25,447 0,000	371,520 0,000
11	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,089	118,270 13,101	10,526 1,166
12	555657	Nisip	m3	27,000	220,000 0,000	5 940,000 0,000
13	555658	Caramida rosie	buc	1 000,00 0	3,000 0,000	3 000,000 0,000
Total			lei	84 458,533		
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %	4 444,708		
Transportarea materialelor			5,70 %	2 930,810		
Total			100,00 +	91 834,051		
Cheltuieli de regie			7,70 %	7 071,222		
Total			100,00 +	98 905,273		
Beneficiu			2,30 %	2 274,821		
Total Lucrari constructii						101 180,094
Incluziv salariu						19 754,259
		2. Lucrari montaj				
14	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, ИО-70	buc	2,000	480,536 127,210	961,071 254,421
15	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta fuzibile, IP, PPH-35	buc	6,000	72,738 41,188	436,427 247,131
16	08-01-	Instalatie automata , masa pina la 0,1 t,	buc	2,000	725,080	1 450,159

1	2	3	4	5	6	7
	105-1	Ruptor IP - 250A, RPC-2			674,325	1 348,650
17	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	2,000	1 289,563 241,663	2 579,127 483,327
18	08-02-142-2	Pentru fiecare cablu urmator se va adauga la norma 08-02-142-1	100 m	2,000	391,060 90,760	782,121 181,521
19	08-02-141-4	Cablu pina la 35 kV in transee , masa 1 m, pina la: 6 kg, Cablu bronat, din aluminiu, izolatie PVC, 4x150mm2, АПББ6IIIπ	100 m	4,220	16 822,326 794,610	70 990,217 3 353,254
20	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	2,000	1 127,689 237,290	2 255,379 474,579
21	08-02-143-2	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a fiecarui cablu urmator	100 m	2,000	657,330 123,930	1 314,660 247,860
22	08-02-165-3	Manson terminal, termoretractabil, pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 185 mm2, 4KHTπ-1-150...240	buc	4,000	380,374 246,037	1 521,496 984,150
23	555888	(Sina) Banda din aluminiu 60x5	m	10,000	80,000 0,000	800,000 0,000
24	5558881	Banda de legatura din otel 25x4mm	m	15,000	35,000 0,000	525,000 0,000
25	5558882	Banda de legatura din otel 40x4mm	m	27,000	50,000 0,000	1 350,000 0,000
Total			lei		84 965,657	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		1 704,351	
Transportarea materialelor			5,70 %		3 963,307	
Total			100,00 +		90 633,315	
Cheltuieli de regie			76,00 %		5 756,919	
Total			100,00 +		96 390,234	
Beneficiu			2,30 %		2 216,975	
Total Lucrari montaj					98 607,209	
Incluziv salariu					7 574,893	
		3. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
26	Pret furnizor	Panou de distribuire, ИЩО-70	buc	2,000	8 700,000 0,000	17 400,000 0,000
27	Pret furnizor	Sigurante fuzibile, IP - 200A, ППН-35	buc	6,000	50,000 0,000	300,000 0,000
28	Pret furnizor	Ruptor, IP 00 - 250A, ППС-2	buc	2,000	350,000 0,000	700,000 0,000
29	Pret furnizor	Manson terminal, termoretractabil, 4КНТн-1-150....240	buc	4,000	520,000 0,000	2 080,000 0,000
Total			lei		20 480,000	
Cheltuieli de depozitare			1,20 %		245,760	
Total Utilaj					20 725,760	
Incluziv salariu					0,000	
Total			lei		220 513,063	
TVA			20,00 %		44 102,613	

Total deviz:264 615,676

Incluziv salariu27 329,152

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)